
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vestn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Gubaru ciemā Feodora Kuzmina un Alek-
sandra Boikova saimniecības, kas ietilpst
Latvijas-S.P.R.S. robežas 2 km pierobe-
žas joslā. Minētās vietās turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 21. novembrī. 3800.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v.
Cielens.

Apstiprinu 1936. g. 21. novembrī.
Satiksmes ministris B, Einbergs.
458. rīkojums.

Papildinājums Polijas, Latvijas un Igaunijas
tiešās preču satiksmes tarifa 2. daļā.
Tarifa preču pārvadāšanai tiešā satiksmē

starp Polijas dzelzceļu stacijām, no vienas
puses, un 1) Latvijas dzelzceļu stacijām,
2) Igaunijas dzelzceļu stacijām, transitā
caur Latviju, un 3) Helsinki ostu, transitā
caur Latviju un Igauniju, no otras puses,
II daļu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1936. g. 164.—167. numuros un arī" izdota
atsevišķā brošūrā, papildināt šādi:

IV nodalījumā „Preču nomenklatūra un
klasifikācija", pie 134. tarifa poziciju nu-
mura preču nosaukuma ,,Zwierzev tažywe"
un „Mājlopi,: dzīvi" pierakstīt atzīmi „5)",
bet 14 aili papildināt ar šāda satura pie-
zīmi — „5) Dzīvu mājlopu sūtījumu, kas
nodots pārvadāšanai parastā ātrumā ar
tiešās satiksmes preču zīmi, uz nosūtītāja
preču zīmē ierakstītas atzīmes pamata,
pārvadā pa Polijas dzelzceļiem arī pasa-
žieru satiksmes vilcienos.

Šādiem pārvadājumiem veduma maksa
pa Polijas dzelzceļu daļu paaugstināma par
25%".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 28. novembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

RĪKOJUMS

Tautas labklājības ministrijas Farmācijas pārvalde uzdod drogu lieltirgotavām

un visām tirgotavām, kuras tirgojas vairumā ar ārstniecības augiem un garšaugiem,
7 dienu laikā paziņotFarmacijas pārvaldei, cik lieli krājumi zemāk pievesto ārstniecības
augu un garšvielu atrodas tirgotavās, un arī uzdot minēto augu gada patēriņu.

Ārstniecības augu un garšaugu saraksts.

— Buļļa rieksts
— Bārbeles miza
— Segliņa miza
— Krūkļa miza
— Zeltenāja miza
— Ozola miza
— Pabērza miza
— Vītola miza
— Vīksnas miza
— Kokrožu ziedi
— Arnikas ziedi
— Kliņģerīšu ziedi
— Viršu ziedi
— Kumelīšu ziedi
— Maijpuķīšu ziedi
— Rudzu puķu ziedi
— Māllēpeņu ziedi
— Zirgkastaņu ziedi
— Balto panātru ziedi
— Pelašķu ziedi
— Pujeņu ziedi
— Gailenīšu ziedi
— Kaulrožu ziedi
— PIūšu ziedi
— Vīgriezes ziedi
— Biškrēsliņu ziedi
— Liepu ziedi
— Baltie kalnu āboliņa ziedi
— Deviņvīru spēka ziedi

Flores Violae tricolor.
,, ,, odoratae —
,, Urticae —

Folia Althaeae -
,, Belladonnae -
,, Betulae
,, . Borraginis -
,, Digitalis -
,, Farfarae -
,, Hyoscyami -
,, Malvae -
,, Melissae -
,, Menthae crisp. -

pip.
,, Myrtilli -
,, Rubi idaei -
,, ,, fruticosi —
,, Rutae -
,, Salviae —
„ Stramonii -
„ Trifolii fibr.
,, Uvae ursi -
,, Vitis idaeae -

Fructus Anisi vulgaris -
,, Berberidis —
,, Capsici —
,, Carvi —
,, Cynosbati -
,, Coriandri —
,, Foeniculi —
* Juniperi —
,, Myrtilli sicc. —
,, Rubi idaei sicc. . —

v, Rhamni cathartici
Fucus Vesiculosus -
Gemmae Betulae —

Pini -
,, Populi —

Herba Abrotani —
,, Absinthii —
,, Aconiti Napelli —
,, Agrimoniae —
,, Alchemillae —
,, Anserinae —
,, Artemisiae —
,, Aspernulae odorat.
,, Basilici —
,, Beccabungae —
,, Bidentis tripart. —
,, Bursae pastoris —
,, Callunae (Ericae)
,, Cardui benedicti —
,, Centaurii minoris —
,,' Chelidonii —
,, Chenopodii —
,, Cichorii —
,, Dracunculi —
,, Equiseti arvens. —

major. —
„ Fragariae —
,, Fumariae —
,, Hederae terrestris —
,, Hepaticae —
,, Herniariae —
,, Hierochloae —
,, Hyperici —
„ Hyssopi
,, Ledi palustris
,, Leonuri —
,, Levistici —
,, Linariae —
,, Lycopodii —
,, Majoranae —
,, Marrubii —
,, Millefolii —
,, Meliloti —
,, Origani —
,, Parnassiae —
,, Petroselini sicc. —
,, Plantaginis major.

Ianc.
,, Polygalae amar.
,, Polygoni avic.

,, . hydropip.
,, PoIypodii —
,, Primulae —
,, Pulmonariae —
,, Pulsatillae - —
,, Rorellae
,, Saxifragae —
,, Scrophulariae —
,, Serpyl!i —

- Atraitnīšu ziedi
- Smaršīgo vijolīšu ziedi
- Nātru ziedi
- Kokrožu lapas
- Vilkogu lapas
- Bērzu lapas
- Gurķenes lapas
- Uzpirkstenes lapas
- Māllēpeņu lapas
- Driģeņu lapas
- Kaulrožu lapas
- Bišmētru lapas
- Krūzmētru lapas
- Piparmētru lapas
- Melleņu lapas
- Aveņu lapas {
- Kazeņu lapas
- Rūtas lapas
- Salvijas lapas
- Velnābola lapas
- Puplakšu lapas
- Milteņu lapas
- Brūkleņu lapas
- Aniss
- Bārbeles ogas
- Turkpipari
- Ķimenes
- Meža rožu augļi
- Koriandrs
- Fenchels
- Paegļu ogas
- Melleņu ogas žāvētas
- Aveņu ogas žāvētas
- Pabērzu augļi'
- Pūšļa fūks
- Bērzu pumpuri
- Priežu pumpuri
- Papeļu pumpuri
- Dievkociņu laksti
- Vērmeļu laksti
- Kurpīšu laksti
- Ancīšu laksti
- Rasas podiņu laksti
- Plūksnīapu platkājiņu laksti
- Parasto vībotņu laksti
- Smaršīgo miešķu laksti
- Basiliku laksti
- Bekbungas laksti
- Nokarus sunīšu laksti
- Pilstiņu laksti
- Viršu laksti
- Benedikta dadža laksti
- Augustiņu laksti
- Struteņu laksti
- Smaršīgo balanžu laksti
- Cigoriņu laksti
- Estragona laksti
- Lauku skostu laksti
- Ziemas skostu laksti
- Zemeņu mētras
- Mātzāles laksti
- Ūdreņu laksti
- Zilo vizbulīšu laksti
- Kailās trūkumzāles laksti
- Smaršīgā mārzāle
- Caurumoto aisinszāļu laksti
- Izapeņu laksti
- Vaivariņu laksti
- Māteru laksti
- Lupstāju laksti
- Parasto vīrceļu laksti
? Staipekļu laksti
- Majorāns
- Marubiju laksti
- Pelašķu laksti

Dzeltenā ceļamoliņa laksti
? Raudeņu laksti

Atāleņu laksti
? Pētersiļu laksti, žāvēti
? Lielo ceļmalīšu laksti
- Smailo ceļmalīšu laksti
? Ziepenītes laksti

Mauriņa sūreņu laksti
- Sūreņu laksti

Saldās papardes laksti
Gailenīšu laksti

- Parasto lakāču laksti
Salakpuķes laksti
Apaļlapaiņo raseņu laksti
Cūkpiparu laksti
Cūknātru laksti
Vecvīra bārdiņas laksti

Boletus Cervinus
Cortex Berberidis

,, Evonymi
,, Frangulae
,, Mezerei
,, Quercus
,, Rhamni cathart.
,, Salicis
,, Ulmi

Flores Althaeae
,, Arnicae
,, Calendulae
,, Callunae (Ericae)
,, Chamomillae vulg.
,, Convallariae majal.
,, Cyani
,, Farfarae
,, Hippocastani
,, Lamii alb.
,, Millefolii
,, Paeoniae rubrae
,, Primulae
,, Malvae
,, Sambuci
,, Spiraeae ulmariae
„ Tanaceti - -
,, Tiliae c. bract.
,, Trifolii albi
,, Verbasci

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/ 2 8adu • • • 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JĒSL& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^kā^B^^^

sv
ētdienas

un
svētku

dienas

Redakcija:
#^^^SI^^^^fe

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jjgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums
izglītības ministrim Dr A. Tentelim.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Valsts Prezidents Dr K. U 1 m a n i s pie-
sūtījis izglītības ministrim prof. Dr A. Ten-
telim sekojošu rakstu:

„Augsti godātais ministra kungs!

Atskatoties uz sava mūža 60 noietiem
gadiem, Jūs ar lepnumu un dziļu iekšējo
gandarījumu variet raudzīties uz veikto
darbu, kas pašaizliedzībā veltīts zinātnei
un latvju tautai. Jūsu dzīves gaitas, ko pil-
dījusi centība un griba sasniegt zinātnes
un kultūras pilnību, noder par gaišu un cil-
denu paraugu mūsu jaunatnei. Savā dar-
bā, kas mācījis latvju jaunatni mīlēt mūsu

tautas dižo un slaveno pagātni, Jūs esiet
pratuši un centušies ielikt to vislabāko un
visskaistāko, ar ko ir apveltīta Jūsu ba-
gātā personība, bet, atrodoties izglītības
resora priekšgalā, jūs arvien esiet stipri-
nājuši mūsu jaunatnes, skolotāju un vecāku
sirdis ticībā un paļāvībā uz Latvijas spo-
žāku un varenāku nākotni.

Tādēļ apsveikdams Jūs, augsti godātais
ministra kungs, šajā svētku dienā, no sirds
novēlu Jums vislabākos panākumus arī
Jūsu dzīves turpmākā ceļā un Jūsu patrio-
tisma apstarotā darba un rosības gaitās".



Herba Spiraeae ulmar.
,, Tanaceti
,, Taraxaci
,, Thymi
,, Urticae
,, Verbenae
,, Veronicae

Violae tricolor.
,, Virgaureae

Lichen lslandicus
. ,, Pulmonarius
Lycopodium
Radix Althaeae

,, Angelicae
,, Arnicae
,, Artemisiae
,, Asari c. herba
,, Bardanae

, ,, Belladonnae
,, Bistortae
,, Consolidae
,, Enulae
,, Levistici
,, Ononidis
,, Paeoniae
,, Petroselini sicc.
,, Pimpinellae
,, Polygalae amarae
,, Polygoni avic.
,, Primulae
,, Sambuci nigr.
,, ? Saponariae
,, Scrophulariae
,, Taraxaci
,, Urticae
,, Valerianae
,, Veratri

Rhizoma Calami
,, ,, mundat.
„ Filicis maris
,, Graminis
,, Polypodii

Rhei

,, Tormentillae
Secale cornutum
Semen Foenugraeci

,, Papaveris
,, Sinapis alb

nigr.
,, Stramonii

Spongia fluviatilis
Stipites Dulcamarae
Tuber Aconiti

,, Salep
Viscum alb.
Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
Rīgā, 1936. g. 21. novembrī.

— Vīgriezes laksti
— Biškrēsliņa laksti
— Cūkpieņu laksti
— Timiana laksti
— Nātras laksti
— Aptiekas verbenu laksti
— Veronikas laksti
— Atraitnīšu laksti »
— Parastās zeltgalvītes laksti
— Islandes sūnas
— Plaušu sūnas
— Staipekļu sporas
— Kokrozes saknes
— Zirdzenes saknes
— Arnikas saknes
— Parasto vībotņu saknes
— Piparlapu saknes
—• Līpdaža saknes
— Vilkogu saknes
— Zalšu sūreņu saknes
— Tauku saknes
— Ālanta saknes
— Lupstāju saknes
— Blaktenes saknes
— Pujenes saknes
— Pētersiļu saknes, žāvētas
— Noragu saknes
— Ziepenišu saknes
— Mauriņa sūreņu saknes
— Gailenīšu saknes
— Plūšu saknes
— Ziepeņu saknes
— Cūknātru saknes
— Cūkpieņu saknes
— Nātru saknes
— Baldriāna saknes
— Veratru saknes
— Kalmju apakšzemes stumbri
— Kalmju apakšzemes stumbri, mizoti
— Cērmjpapardes apakšzemes stumbri
— Vārpatu apakšzemes stumbri
—? Saldās papardes apakšzemes stumbri
— Aptieku rabarbera apakšzemes

stumbri
— Retēju apakšzemes stumbri
— Melnie rudzu graudi
— Govķimeņu sēklas
— Magoņu sēklas
— Sinapes, baltās
— ,, melnās
— Velnabola sēklas
— Saldūdens sūkļi ,
—? Bebrkārkliņu kātiņi
— Kurpīšu gurni
— Dzegūžpuķes gurni
— Āmuļi

; dienā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks N. Rutenbergs.
Darbvede E. Rutenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka šādi rūpniecības uzņē-
mumi ierakstīti piegādātāju un uzņēmēju
sarakstā, kas atsvabināti no Likumā par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, sa-
skaņā ar 1935. g. 18. jūnija noteikumiem
saraksta sastādīšanai („Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.).

(3. turpinājums.)
22. Šn i k v a 1 d a apavu fabrika, Rīgā,

Brīvības ielā 129/133.
23. Akc. sab. „M. S. Kuzņecov s", por-

celāna, fajansa un māla izstrādājumu
fabrika, Rīgā, L. Maskavas ielā 259.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars.

Nodaļas vadītājs A 1. B u 11 e.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 6. novembra lēmumu
apstiprināts Pastendes meliorācijas sabied-
rības ,,Dūņi" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 17. novembrī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936.g. 16. novembri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 9
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 21
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 3
Tirdzniecības kalpotājas 5
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces 2
Kantora darbinieces 63
Mājkalpotājas 44
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 491
Citos arodos 3
Pusaudži —

Vīrieši: KoP ā 645

Metalstrādnieki 39
Kokstrādnieki 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 10
Tekstilrūpniecības strādnieki ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki. 54
Tirdzniecības kalpotāji 6
Transporta strādnieki 7
Kantora darbinieki 50
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 276
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 464

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka

Dr Valentīna Delle pieņemta par valsts
darbinieku rajonārsti Rīgā. Slimniekus
pieņems Visvalža ielā 7, 5. dz.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Mājlopu sērgas,
1936. g. oktobrī konstatētas sekošās

saimniecībās:

I. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Daugavpils apr. Preiļu pag. Sporanu

ciemā.
2. Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. Prie-

dulājos.

6) Praulienas — 1 v., 7) Vecgulbenes —
1 v., 8) Stāmerienas — 1 v., 9) Kraukļu —

3 v., 10) Cesvaines — 1 v., 11) Sāvienas —
2 v., 12) Ļaudonas-• 3 v., 13) Mētrienas—-
3 v., 14) Liepkalnes — 1 v., 15) Odzienas —
3 v., 16) Vietalvas — 1 v., 17) Kalsnavas —
1 v. un 18) Tirzas — 1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 6 v. un
pagastos: 1) Kokmuižas — 3 v., 2) Ren-
cēnu — 3 v., 3) Jaunvales — 1 v., 4) Lim-
bažu — 1 v., 5) Umurgas — 2 v., 6) Tūjas
— 1 v., 7) Pāles — 2 v., 8) Rūjienas —
1 v., 9"> Ternējas — 1 v., 10) Naukšēnu —

3 v., 11) īdus'— 2 v., 12) Mazsalacas —
1 v., 13) Skaņkalnes — 2 v., 14) Vitrupes —
3 v., 15) Salacas — 3 v., 16) Bauņu —
5 v., 17) Vecates — 1 v., 18) Burtnieku —
1 v. un 19) Naukšēnu — 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē — 1 v., Smil-
tenē — 7 v., Valkā — 1 v. un pagastos:
I) Bilskas — 7 v., 2) Smiltenes — 7 v.,
3) Blomes — 4 v., 4)_Lugažu — 3 v.,
5) Kārķu — 4 v., 6)Ērģemes — 2 v.,
7) Trikātas — 6 v., 8) Plāņu — 2 v.,
9) Gaujienas —7 v., 10) Grundzāles— 1 v.,
II) Trapenes — 2 v., 12) Zvārtavas — 1 v.
un 13) Lejasciema — lv.

II. Liesas sērga. (Anthrax).
1. Liepājas apr. Vaiņodes pag. Pērkoni.

III. Kumeļu ienāši.
(Adenitis equorum).

1. Rigas apr. Kokneses pag. 1 v.
2. Jelgavas apr. Rubas pag. 1 v.
3. Tukuma apr. pagastos: 1) Engures —

1 v., 2) Sēmes — 2 v., 3) Vecmoku — 2 v.
un 4) Milzkalnes — 1 v.

4. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —
2 v. un 2) Sunākstes — 1 v.

5. Liepājas apr. Ezeres pag. 1 v.
6. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu—-

1 v. un 2) Biķernieku — 1 v.
IV. Liellopu ļaunais galvas karsonis.

(Coryza gangraenosa bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Plāteres —

2 v., 2) Vidrižu — 1 v. un 3) Mores — 1 v.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas— 1 v.,

2) Jumurdas — 1 v., 3) Taurenes — 1 v.,
4) Raunas — 3 v., 5) Mārsnēnu — 1 v.
un b) Rankas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mārcie-
nas — 2 v., 2) Kusas — 1 v., 3) Praulienas—-
1 v., 4) Galgauskas — 2 v., 5) Stāmerienas—-
1 v., 6) Kārzdabas — 2 v., 7) Grašu — 1 v.,
8) Liezeres — 1 v., 9) Ļaudonas — 1 v.
un 10) Sausnējas — 1 v.

6. Jelgavas apr. Auce — 2 v. un pa-

gastos: 1) Vecsvirlaukas — 4 v., 2) Vir-
cavas — 1 v., 3) Salgales — 1 v., 4) Kaln-
ciema — 1 v., 5) Jaunsvirlaukas — 1 v.,
6) Teteles ' — 1 v., 7) Platones — 1 v.,
8) Līvbērzes — 1 v., 9) Pēternieku — 1 v.,
10) Ozolnieku — 2 v., 11) Dobeles — 2 v.,
12) Šķibes — 2 v., 13) Sīpeles — 2 v.,
14; Tērvetes — 3 v., \5\ Vecauces — 4 v^.,
16) Vadakstes — 1 v., 17) Rubas — 2 v.,
18) Bēnes — 2 v., 19) Bukaišu — 1 v.,
20) Īles — 1 v., 21) Naudītes — 2 v.,
22) Penkules — 2 v., 23) Auru — 1 v.,
24) Sesavas — 3 v., 25) Vilces — 2 v.,
26) Lielplatones — 2 v., 27) Elejas — 4 v.,
28) Jēkabnieku — 1 v., 29) Mežmuižas —
1 v., 30) Džūkstes — 4 v. un 31) Bērz-
muižas — 3 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kok-
muižas — 2 v., 2) Valmieras — 1 v.,
3) Pāles — 1 v., 4) Limbažu — 1 v.,
5) Alojas — 1 v. un 6) Bauņu — 2 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —
1 v., 2) Trapenes — 1 v., 3) Gaujienas —
1 v., 4) Cirgaļu —? 1 v. un 5) Sinoles — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Liel-
auces — 1 v. un 2) Sniķeres — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes —
1 v., 2) Grenču — 1 v. un 3) Aizupes — 1 v.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas—-
2 v., 2) Sunākstes — 1 v. un 3) Elkšņu —
1 v.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu —

7. Tukuma apr. Tukumā — 2 v. un
pagastos: 1) Grenču — 1 v., 2) Tumes —
2 v., 3) Smārdes — 4 v., 4) Vecmoku —
1 v., 5) Struteles — 1 v., 6) Sēmes — 2 v.,
7) Lestenes — 3 v., 8) Zebrenes — 1 v.,
9) Matkules — 1 v. un 10) Zemītes — 1 v.

9. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas—-
10 v., 2) Zālītes — 5 v., 3) Codes — 2 v.,
4) Mežotnes — 3 v., 5) Svitenes — 2 v.,
6) Skaistkalnes — 4 v., 7) Taurkalnes —
4 v., 8) Bārbeles — 2 v., 9) Jaunsaules —
1 v., 101Vecmuižas — 1 v., 11) Bruknas —•
1 v., 12) Kurmenes— 1 v., 13) Panemunas
— 1 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 6 v.,
Viesītē — 8 v. un pagastos: 1) Viesītes —•
8 v., 2) Saukas — 9 v., 3) Sunākstes — 2 v.,
4) Rites — 4., 5) Vārnavas — 1 v., 6) Ne-
retas — 4 v., 7) Seces — 3 v., 8) Sērenes —
1 v., 9) Mazzalves — 2 v., 10) Daudzeses —
1 v., 11) Zasas — 3 v., 12) Biržu — 1 v.
un 13) Dignājas — 2 v.

10. Ilūkstes apr. Ilūkstē — 2 v.,
Grīvā — 1 v., Subatā — 1 v. un pagastos:
1) Lašu — 3 v., 2) Sventes — 4 v., 3) Su-
sējas — 4 v., 4) Aknistes — 2 v., 5) Gār-
senes — 2 v., 6) Demenes — 1 v.,
7) Asares — 1 v., 8) Bebrenes — 1 v. un
9) Prodes — 4 v.

1 v. un 2) Dvietes — 1 v.
10. Liepājas apr. Medzes pag. 1 v.
11. Aizputes apr. Dzērves pag. 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Planī-

cas — 1 v., 2) Ivandes — 1 v., 3) Snēpeles —
1 v. un 4) Skrundas — 1 v.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Nurmui-
žas — 1 v. un 2) Kandavas — 1 v.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Krā-
slavas— 1 v. un 2) Jāsmuižas — 1 v.

15. Rēzeknes apr. Barkavas pag. 1 v.
16. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdze-

nes — 1 v. un 2) Kārsavas — 1 v.
17. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas — 1 v., 2) Purvmales — 1 v. un
3) Tilzas — 1 v.

11. Liepājas apr. Priekulē — 3 v. un
pagastos: 1) Bunkas — 3 v., 2) Virgas —•
3 v., 3) Priekules — 1 v., 4) Purmsātu —
1 v., 5) Durbes — 1 v., 6) Vaiņodes —

7 v., 7) Asītes — 6 v., 8) Nīgrandes —
2 v., 9) Krotes — 1 v. un 10) Ezeres — 6 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Cī-
ravas — 1 v., 2) Dunalkas — 1 v., 3) Kaz-
dangas — 1 v., 4) Klosteres — 1 v.,
5) Aizputes — 1 v., 6) Sakas — 5 v.,
7) Ulmales — 3 v. un 8) Rudbāržu — 1 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas — 2 v., 2) Padures — 1 v., 3) Pla-
nkas — 1 v., 4) Kabiles — 1 v., 5) Rendes—-
1 v., 6) Turlavas — 1 v., 7) Vārmes — 3 v.,

8) Lutriņu — 6 v., 9) Cieceres — 2 v.,
10) Žvārdes — 1 v., 11) Gaiķu — 1 v.,
12) Pampāļu — 1 v. un 13) Raņķu — 1 v.

14. Talsu apr. Valdemārpilī ' — 1 v.
un pagastos: 1) Arlavas — 2 v., 2) Stendes
— 1 v., 3) Nogales — 1 v. un 4) Kanda-
vas — 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 v.,
Piltenē — 1 v. un pagastos: D Puzes — 4v.,
2) Ugāles — 3 v., 3) Zlēku — 1 v., 4) Dun-
dagas — 1 v., 5) Ziru — 1 v. un 6) Ēdoles —
2 v.

V. Cūku roze (Erysipelas suis).
1. Rīgas apr. Pļaviņās—4 v. un pa-

gastos: 1) Ropažu — 3 v., 2) Daugmales —
2 v., 3) Doles — 1 v., 4) Mangaļu — 1 v.,
5) Katlakalna — 1 v., 6) Siguldas — 5 v.,
7) Allažu — 2 v., 8) Turaidas — 2 v.,
9) Suntažu — 1 v., 10) Mālpils — 8 v.,
11) Kokneses — 4 v., 12) Bebru — 2 v.,
13) Viskaļu — 1 v., 14) Madlienas — 1 v.,
15) Plāteres — 1 v., 16) Ķeipenes — 1 v.,
17) Krapes — 1 v., 18) Kastrānes — 1 v.,
19) Lielvārdes — 2 v., 20) Ogres gala —
1 v., 21) Birzgales — 1 v., 22) Rembates —
1 v., 23) Pabažu — 3 v., 24) Krimuldas —
2 v., 25) Skultes - 1 v., 26) Vidrižu —
1 v., 27) Sējas — 1 v., 28) Lēdurgas — 1 v.,
29) Bīriņu — 2 v., 30) Ķēču — 2 v.,
31) Mores — 2 v., 32) Zaubes — 1 v. un
33) Pļaviņu — 3 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 7 v. un pagastos:
1) Cēsu — 5 v., 2) Priekuļu — 3 v., 3) Ro-
zulas — 1 v., 4) Veļķu — 1 v., 5) Taurenes
— 2 v., 6) Dzērbenes — 2 v., 7) Jaunraunas
— 2 v., 8) Raunas — 4 v., 9) Rankas —
1 v., 10) Jaunpiebalgas — 1 v., 11) Ga-
tartas — 1 v., 12) Ogres — 1 v., 13) Ērgļu
— 1 v. un 14) Launkalnes — 2 v.

3. Madonas apr. Madonā — 2 v., Gul-
benē — 1 v. un pagastos: 1) Lubānas —
2 v., 2) Oļu — 2 v., 3) Kusas — 2 v.,
41 Meirānu — I v.. 51 Lazdonas — 1 v..

16. Daugavpils apr. Līvānos — 2 v.,
Preiļos — 2 v., Gostiņos — lv., Krustpilī—?
1 v. un pagastos: 1) Naujienas — 3 v.,
2) Līksnas — 13 v., 3) Kalupes — 7 v.,
4) Višķu — 4 v., 5) Pustiņas — 2 v.,
6) Piedrujas — 3 v., 7) Līvānu — 4 v.,
8) Aglonas — 6 v., 9) Izvaltas —lv.,
10) Aiviekstes — 7 v. un 11) Krustpils —
2 v.



17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v.,
Viļēnos — 1 v. un pagastos: 1) Rēznas —
1 v., 2)Makašēnu — 1 v.,'3) Maltas —4 v.,

4) Silajāņu — 2 v. un 5) Ružinas — 1 v.
18. Ludzas apr. Zilupē — 2 v. un pa-

gastos: 1) Zvirgzdenes — 1 v., 2) Mēr-
dzenes — 2 v., 3) Pasienas — 1 v., 4) Brigu
— 1 v., 5) Istras — 9 v. un 6) Kār-
savas — 1 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1)Tilzas
— 3 v., 2) Bērzpils — 2 v. un 3) Balvu —
2 v.

VI. Liellopu lipīgā izmešanās.
(Brucellose).

1. Rīgas apr. Siguldā, Lakstīgalas
ielā 11 un pagastos: 1) Ropažu Kažokos,
2) Dreiliņu Januks Andrejs - Caunītēs,
Frankenmuižā un Freimaņa mājā, 3) Ik-
šķiles Vaņķenos, 4) Babītes Zeibarta
mājā, 5) Allažu Grunduļos, 6) Līgatnes
Čaulēs un Pēterēnos, 7) Krimuldas Sten-
deres, 6) Līgatnes Vec-Krennēs, 9) Bīriņu
Burtniekos un Kalītēs un 10) Vidrižu
Kalnozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpie-
balgas Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos,
Drustu muižas centrā, Briņģu dzirnavās un
Gauduļos, 3) Jumurdes Lukstos un
4) Ogres Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas —
Trušļos un Kaniņos,- 2) Praulienas Liep-
skaļpos un Spirta dedzinātavā, 3) Lazdonas
Rāceņos, 4) Sarkaņu Vidučos un Kalpos,
5) Galgauskas — Maliešos un Liepiņās,
6) Vecgulbenes Ostraviešos, 7) Jaungul-
benes Andžiņās, Ziedlejās un Alkšņ-
upēs, 8) Kraukļu Lūšos, Daugstēs un
Jaunnorās, 9) Cesvaines Lejzemniekos,
10) Dzelzavas Silasniķeros, 11) Saikavas
Augstkalnes, Vec-Druvenos un Jaun-
Druvenos, 12) Ļaudonas Tocē, 13) Mēt-
rienas Aizelkšņos, 14) Vējavas Ežupēs,
15) Vestienas Mežančos, Mežjetēs un Kaln-

dibenos, 16) Odzienas Mežsētās, Zemgaļos,
Eglītēs un Pilskalnos un 17) Kalsnavas
Ozolkalnā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Maz-
salaces Promultos, 2) Ipiķu K. Brindās,
3) Skaņkalnes J. Veneļi, 4) Sēļu Rudekās,
5) Vitrupes Vec-Zvirbuļos un 6) Svēt-
ciema Upmaliņos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās un Lejas-Eķitēs, 2) Lugažu
Kalnmuižniekos un Burgās, 3) Ēveles
Bisītēs un Skiliņās un 4) Jērcenu Zābakos.

6. Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. Vi-
diņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Ķirpjos un 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doniņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābelu
Strautiņu mājās un 2) Slates Stagaros un
Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules
muižā un pagastos: 1) Durbes Murkās,
2) Grobiņas Purānos, Cietuma fermā
Batte un Kapel-Kalējos, 3) Priekules
Gabaliņos un 4) Asites Dinsdurbes muižā.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas Kazdangas mājturības fermā,
2) Dzērves Dubeņu muižā un 3) Siek-
sātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā Vec-Kul-
digā un Skrundas pag. Diž. Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Van-
dzenes Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes
Stendes muižā, 3) Ārlavas Kājniekos,
4) Laidzes Laidzes muižā un 5) Kandavas
Aizdzires muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Ornicānos,
2) 'Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Mal-
navas muižā.

VIL Govslopu asinssērga.
(Piroplasmosis).

1. Madonas apr. Mēdzūlas pag. 1 v.
2. Valmieras apr. Kokmuižas pag.

1 v.
3. Valkas apr. Trikātas pag. 1 v.
4. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un

Smārdes pag. 1 v.
VIII. Tuberkuloze atklātā veidā.

(Tuberculosis).
1. Madonas apr. Stāmerienas pag. 1 v.
2. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —

1 v., 2) Laidzes — 1 v. un 3) Nurmuižas —
1 v.

4. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v.
5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Zirgu lipīgā mazasinība.
(Anaemia infect. equorum).

1. Rīgas apr. Zaubes pag. Vecslīpē.
2. Madonas apr. Sausnējas pag. In-

drānos.
3. Valmieras apr. Sēļu pag. Koškelē,

Melnmuguros un Rudekās un Mazsalacas
pag. Vec-Alkšņos.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklētizbeidzamo personu 1928. saraksts.
40130. Oolubovs Ivans. 29623/29.
40131. Gribusts Zuzana. 31133/29.
40132. Ivans Fricis. 38262/32.
40133. Mazevskis Jānis-Pauls. 21738/26.
40134. Mertens Matilde-Minna-Malvine. 44771/34.
40135. Michailovskis Katrine. 31880/30.
40136. Ozols Eduards-Bruno. 49393/36.
40137. Polivkins Marija. 49294/36.
40138. Prāmenieks Andrejs-Roberts. 46599/35.
40139. Spalvens-Spavlenoks Jānis. 43531/34.
40140. Šits Kārlis. 44455/34.
40141. Šits Kārlis. 44289/34.
40142. Žuļģis Miķelis. 32114/27.

Rīgā, 1936. g. 21. novembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 803. saraksts.
49563. Baldiševics, Karois (Kārlis), dzim.

1908. g. 6. VIII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. Xl 'r., apvain. smagu miesas
bojājumu nodarīšanā.

49564. Baltais, Olga Andreja m., dzim.
1904. g. 26. I Barkavas pag. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1936. g. 11. XI
1232. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49565. Berjoza (arī Bieroza), Nikolajs (ari
Nikolajs), Micheja d., dzim. 1908. g. Polijā.
Meklē Grīvas iec. miert. ar 1936. g. 29. X 693/k.
36. r., sod. ar 4 mēn. cietuma. (Izpild. r. izpras.
no Krim. pol. pārv.).

49566. Boroviks, Perecs, dzim. 1908. g.
12. VI Ludzā. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 10. XI r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49567. Cvetkovs, Georgijs (Grigorijs), dzim.
1890. g. Vi|ēnu pag. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 11. XI 859. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīšanu, par ko paziņot mekl.

49568. Čubrevičs, Aleksandra (Aleksandrina)
Aleksandras m., dzim. 1914. g. 1. XII Krāslavā.
Pazinot dzīves vietu Ludzas 1. iec. miert. uz
1936' . g. 13. XI 644/K. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

49569. Deksnis, Konstantīns Boleslava d.,
dzim. 1906. g. Gaigalavas pagastā. Meklē Viļēnu
iec. miert. ar 1936. g. 9. XI 945/K. 36., apv. pēc
Sodu lik. 281. p. Apciet., ieskait. mekl. rīcībā,
par ko paz. mekl.

49570. Deksnis, Konstantīns Boleslava d.,
dzim. 1906. g. Gaigalavas pagastā. Paziņot dzīves
vietu Viļēnu iec. miert. uz 1936. ģ. 9. XI
944/K. 36. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49571. Fišmans (Fischmann), Edgars, dzim.
1883. gadā. Meklē Daugavpils 5. iec. miert.
ar 1936. g. 10. XI 1220/K. 33. r., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49572. Ginters, Jānis Eižena d., dzim. 1897. g.
15. X. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar 1936. g.
12. XI 1196. r., apv. pēc Sodu lik. 310., 296. p.
(Aizmug. spried, nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49573. Groskopfs, Fricis-Jānis-Heinrichs Jāņa
dēls, dzim. 1894. g. 13. II. Pazinot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz 1936. g. 4.' XI 1199/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49574. Ieviņš, Voldemārs Jūlija d., dzim.
1914. g. 8. IV Smiltenē. Paziņot dzīves vietu
Madonas apr. 2. iec. miert. uz ' 1936. g. 9. XI
928. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. novembra lēmuma ir jāpiedalās Pastendes meliorācijas sabiedrībā ,-,Dūņi",

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

ja M-. Darbu Dalīb-
"C r^ ,-u ? , Dalībniekam Mal u numurl

Kādā Da„astā izmaksa pēc nieku
3 n^lihni^, Dalībnieka Diederošo vai ? -. projekta, balsuDalībnieka Ipašumu JgļjVj, Dēc Dēc

atrodas mājas un p.e £0
J
kuras skaitS)

Piezīme
«. Vārds un uzvārds tiesību

Tošomliu Xto- zīmes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piedergja ^
Ž plāniem reģistra

Ls sīatūtiem

1- 2. 3
^

" 4. 5.
~~6. 7. 8. 9. ļ īā

1. Paula Ernesta m. Jansons, dzim.
Baumanis . . . * īpašniece Adģēri 39 701Fa 3268

2. Lavīze Bilands Ieguvēja — 714F Z. I. V.
131099/551-7

3. Matīss Anlizes d. Austers un Hein-
richs - Ādolfs Kārļa d. Znots-
Znotiņš īpašnieki Ausekļi 713F 6579

4. Ansis Jāņa d. Rorbachs .... īpašnieks Bitenieks 705F 6415
5. Lizete, Kārlis un Pēteris Reimati Ieguvēji 704F Z. I. V.

131065/551-7
6. Ernests Ernesta d. Langenfelds . īpašnieks Rakstiņi 3500
7. Lizete, Kārlis un Pēteris Reimati Ieguvēji 703F Z. I. V.

131065/551-7
8. Marija Ģirta m. Vecvietis. . . . īpašniece Vecvietas 699F 6139
9. Emilija Andreja m. Mazurkevičs,

dzim. Dembergs . „ Veldres 702F 6375
10. Kārlis Indriķa d. Kundziņš . . . īpašnieks Kundziņi 698F 6516
11. Jēkaba Ernesta d. Peksis-Pekše . „ Mūrnieki 697F 6370
12. Krišs Ernstsons īpašnieks — 696F Z. I. V.

131085/551-7
13. Jānis Šteinblums Ieguvējs — 695F Z. I. V.

131062/551-7
14. Talsu virsmežniecība īpašniece Dūņuapg. mežs 694F

dienesta zeme
15. Krišjānis Kauliņš Ieguvējs 712F Z. I. V.

131097/551-7
16. Jānis Jēkaba d.Zīvarts-Zīverts . . īpašnieks — 706F 6422
17. Jānis Sisainis Ieguvējs — 711F Z. I. V.

131096/551-7
18. Jānis Kalviņš Ieguvējs 707F Z. I. V.

131092/551-7
19. Kristaps Bīlands „ — 710F Z. I. V.

131095/551-7
20. Paulis un Anna Dikis Ieguvēji — 709F Z. I. V.

13968/638-15
21. Jānis Antona d. Remiņš .... īpašnieks Klintis 708F 6372
22. Reinis Friča d. Kaļviņš „ Kadiķi 700Fa 9597
23. Lote Grīnvalds un Jūlija Miķel-

štein, dzim. Grīnvalds .... īpašnieki Ciemklabji — 3286
24. Jāņa Jāņa d. Grīnvalda mant. masa Mantnieki Bieļi —• 3256
25. Fridrichs-Teodors Dzintarkalns. . īpašnieks Vilciņi Lit. G 4745
26. 'Fridrichs-Teodors Dzintarkalns. . ,, ,, 153F 4745
27. Katrīne-Emilija Jāņa m. Priede,

dzim. Zandman īpašniece Vītoliņi 152F 5690
28. Vilis Jāņa d. Grikmanis .... īpašnieks Līči 151F 4744
29. Ernests Viļā d. Rozenbergs ... ,, Būmeistari 40Fa 4138
30. Izidors Pētera d. Gateņš .... ,, Bērziņi 150F 5716
31. Kārlis Pētera d. Bērziņš .... ,, Brūžnieki 45Fa 4397
32. Jāzeps Veitibergs. . .' ,, Smilkstini - 70Fa 4412

Šinī dalībnieku sarakstā
Pastendes pag. Talsu muižas 90,— 1 uzrādītās . darbu izmaksas

ļQ0 2 summas ņemamas par pa-
matu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai
kā pie darbu pirmreizējas
padarīšanas, tā arl_ pie iz-

220 4 darīto darbu kārtība, uzturē-
" " " " lfin ' o šanas turpmāk.
>) II II II 10U! °
II 11 ii II 14-U, 6

Q|~| ļ
11 II ' II II ou, 1

II II II I! 11U, /

II ' I! II I) 1UU, ^

on 1
11 11 11 n oui

ori 1
n ii 11 n olJ i l

,, 11 11 11 80,— 1
Of1

11 11 ii 11 olJ i l

450 9II II II I! ,JU I

300— 6

190 2II II II II '""! *?

190 211 II II II l^V, £*

100- 2
11 n n 11 '20, l

100- 2

100- 2

100- 2

120- 2
160,- 3

,, 11 i» 11 80,— 1

120- 2
400- 8

Pastendes pag. Pastendes mž. 650,— 13

,, ,, ,, ,, 780.— 15
750- 15
60— 1

i, ii ii 11 '"> *

50 111 n 11 11 ^i *

90 — 1II II II II ~^I *

Rīgā, 1936. g. 17. novembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arkiva 2610. num. Mel. sab. reģ. 1014. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



49575. Kleins, Atis (Ašs) Fridricha d., dzim.
1892. g. Grobiņā. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1936. ģ. 10. XI 1343. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p.

49576. Kronbergs, Ansis-Rudolfs, dzim. 1912.g.
7. VI. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar 1936. g.
10. XI 63/36. r., sod. ar 3 ned. cietuma. (Izpildr.
izpras. no Krim. pol. pārv.).

49577. Kudrjavcevs, Sergejs Nikolaja d., dzim-
1909. g. 25. IX Krievijā. Meklē Valmieras apr.
pr-ks ar 1936. g. 10. XI 2048/11. r., sod. ar Ls40,—
vai 1 mēn. ciet. (Lēm. nor. izpras. no Krim.
pol. pārv.).

49578. Lerchs-Cīrulis, Vera-Lucija-Elize, dzim.
1917. g. 25. IV. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar
1936. g. 4. XI 1047. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Apciet. un nogādāt miertiesn.

49579. Rečs, Zigismunds Andreja d., dzim.
1910. g. Latvijas pils. Pazinot dzīves vietu Jel-
gavas pils. iec. miert. uz 1936. g. 29. X 2019. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49580. Zacharias (Sakāris), Konstantīns, dzim.
1915. g. 16. VIII Latvijas pilsonis. Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar 1936. g. 12. XI 2133. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Pievest tiesai.

49581. Skobeļevs, Vasilijs, dzim. 1884. g.
Viļēnu pag. Pazinot dzīves vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. uz 1936. g.' 13. XI 1185. r., apv. pēc Sodu
lik. 298. p. un 511. p.

49582. Zubovič (Zubovicz), Zofija, Aleksan-
dra m., dzim. 1915. g. Polijā. Meklē Valmieras
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 13. XI 58. r., sod.
ar 3 ned. ciet. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv.).

49583. Smildziņš, Fricis-Voldemārs Ernesta d.,
dzim. 1914. g. 17. VI. Meklē Krim. pol. pārv. ar
1936. g. 12. XI r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Apcietināt.

49584. Šaraks, Marianna Andreja m., dzim.
1908. g. 1. X. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 13. XI1030. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Likt parakstīt par dzīves Vietas nemainī-
šanu, par ko paziņot mekl.

49585. Šenbergs, Erna Fridricha m., dzim.
1899. g. Jelgavā. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 9. XI r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

49586. Ulasevičs, Marija Frančizika m., dzim.
1912. g. Polijā. Meklē Dobeles iec. miert. ar
1936. g. 9. XI 732. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
546. p. 1. d. Apcietināt, ieviet. Jelgavas cietumā,
mekl. rīcībā, par ko paz.

49587. Veršaks, dzim. Ulasevičs Janina
Franciska m., dzim. 1910. g. 11. IV Polijā.
Meklē Dobeles iec. miert. ar 1936. g. 9. XI 732. r.,
apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d. Apciet., ie-
vietot Jelgavas cietumā, mekl. rīcībā, par ko paz.

49588. Voitušs, Bernchards Jāzepa d., dzim.
1913. g. 18. IX. Paziņot dzīves vietu Krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 12.' XI r., apv. pēc Sodu lik.
549. p.

Rīgā, 1936. g. 21. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 11. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." š. g. 236. num. ievietoto
sludinājumu par aps. Emmas Varušs meklēšanu,
jo minētā Varušs ir atrasta.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī. 114738.
Priekšsēd. biedrs M. Ratermanis.

Sakretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1922. g. 7. jūnija
124. numurā ievietoto sludinājumu par Jāņa
Šakurova meklēšanu, jo lieta par Jāni Šakurovu
izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 20. novembrī.

Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. '24. aprīļa
92. numurā ievietoto sludinājumu par Stepana
Žuka meklēšanu, jo lieta par Žuku izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 20. novembri.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1926. g. 28. sept.
217. numurā ievietoto sludinājumu par Kārļa-
Rūdolfa Kleina meklēšanu, jo lieta par Kleinu
izbeigta.

Daugavpili, 1936. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 12. nov.
254. num. ievietoto sludinājumu par Eduarda
Kleina meklēšanu, jo lieta par Kleinu izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 20. novembrī.

Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1936 g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. i8. augusta
183. numurā ievietoto sludinājumu par lijas
Bogdanova meklēšanu, jo lieta par liju Bogda-
novu izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g, 20. novembrī.

Priekšsēdētāja v. Balodis.

Sekretārs J. Vanags.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. nolik. 59., 847.
līdz 851. p. un saskaņā ar saviem lēmumiem,
meklē pēc Sodu lik. 232. p. apsūdzētos: 1) Na-
tāliju Davletšins, dzim. 1910. g. 23. jūlijā,
2) Līnu Ābelīti, dzim. 1912. g. 27. jūlijā, un
Sodu lik. 546. p. 5. d. 3) Minnu-Alvini Židabs,
dzim. 1906. g. 4. janvārī.

Katram, kam zināma še minēto apsūdzēto
dzīves vietas vai kur atrodas viņām piederošas
mantas, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1936. g. 21. novembrī. 442.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 24. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,45—87,95
100 Šveices franku ....... 117,75—119,25»
100 Itālijas liru : 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05.
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75-
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu ... 18,05—18,55
10O Holandes guldeņu .... 277,65—280,65
100 Vācijas marku 206,10—208,1&
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu ..... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins-

Redaktors M. Ārons.

???^?^^H^^^^HHHMI^HHi^^HHH^^HHlHBHHBi

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā ooera.

Otrdien, 24. novembrī, ,,Karmena" ar
M. Langenfeldi titullomā. Mikaelu pirmo reizi
dziedās V. Briedē. Piedalās Liepājas operas
solists T. Brilts (Eskamiljo), Don-Hozē—T. Ma-
tīss. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Trešdien, 25. novembrī, 1. reizi šinī sezonā
„Lohengrlns". Titullomā viesojas A. Priednieks.
Piedalās G. Pērkone, H. Berzinska, A. Kaktiņš,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. Apvienots
Nacionālās operas un Reitera koris. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Pianista A. Rubinšteina koncerts ceturtdien,
26. novembrī, pīkst. 20. Programmā Bēthovena
Apasionata, Stravinska Petruška, Šopēna, Ra-
vela u. c. komponistu darbi. Derīga koncertu
abonementa 7. biļete.

,,Kņazu Igoru" pēdējās reizes prof. M. Štei-
maņa vadībā izrādīs piektdien, 27. un svētdien,
29. novembrī.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
25. nov., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) Jaunāko Lat-
vijas skaņu kroniku, 2) skaņu filmu Džungļu
simfonija, 3) Mazās ' Inges Ziemsvētku
sapni un 4) komēdiju ,,Biedēklis". Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrādes sākuma. Bērniem līdz 5 gadiem
biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 24. nov., pulksten 19.30 par

lētām cenām ,,M a r i j a Baškirceva" ar
L Štengeli.

Trešdien, 25. nov., pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,N o saldenās pudele s".

Ceturtdien, 26. nov., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „P ū t, vējiņ i". Karavīru biļetes.

Dailes teātris.
Otrdien, 24. novembrī, pīkst. 19.30 „Ka-

roga meklētāj i".
Trešdien , 26. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ..Galma koncerts".

Ceturtdien, 26. nov., pīkst. 19.30 ..Ka-
roga meklētāj i".

Piektdien, 27. novembri, pīkst. 19.30
„Karoga meklētāji".

Rīgas Mazais teātris.
Otrdien, 24. nov., pīkst. 20, Iļģuciemā,.

Tekstīlfabrikas klubā „K urzemes hercogs-
Jēkab s".
Trešdien, 25. novembrī, pīkst. 20, Āgens-

kalna ielā 9, 2. Valsts ģimnāzijā ,,K urzemes
hercogs Jē kabs".

Ceturtdien, 26. nov., pīkst. 19.30 Lāčplēša
ielā 43-45 „U e u n ī".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministra ģen. J. Baloža apsveikums
Lietuvas armijai.

Kara ministris ģen. J. Balodis Lietu-
vas armijas un kara ordeņa „Vyčio
Kryžius" 18 gada svētkos nosūtījis Lietu-
vas apsardzības ministrim plkv. Dirman-
tam sekojošu telegramu:

„Lietuvas armijas un kara ordeņa „Vyčio
Krvžius" gada svētkos lūdzu pieņemt per-
sonīgi un ari nodot varonīgai Lietuvas ar-
mijai Latvijas armijas un manus sirsnīgā-
kos sveicienus ūn vislabākos vēlējumus."

RĪGA.
Nelaiķa mākslinieka Jāņa-Voldemāra

Ansona piemiņas izstādi
atklās svētdien, 29. nov., pīkst. 11, Rīgas pil-
sētas mākslas muzejā, Valdemāra ielā.
Izstāde būs atvērta divas nedēļas no
29. novembra līdz 13. decembrim ikdienas,
izņemot pirmdienas.

Iekšzeme.
Izglītības ministra pateicība.

Nevarēdams personīgi pateikties vL-iem
mīļiem sveicējiem, kā atsevišķām per-
sonām, tā ari sabiedrībām, iestādēm un
skolām, kas mani atcerējušies manā
60 gadu dzimšanas dienā ar tik daudz
veltēm, laipniem vārdiem un rakstiem,
lūdzu visus pieņemt manu sirsnīgāko
pateicību.

Izglītības ministris A. Tentelis.

r—.«—«MM—~^^mm—^

(Tiesu
sludinājumi.

i ?"

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 29. jūnijā
Mēru pag. mir. Zenijas-Marijas-
Teodoras - Henrietas - Elizabetes-
Dorotejas Cēkels (Zoeckell), dz.
1858. g. 9. novembrī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.
L. 5242/36. g. 24625
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. aprīli
Cirgaļu pag. mirušā Augusta
Baumaņa, dz. 1866 g. 14. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5266/36. g. 24626
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 2. septembrī
(v. st.) mirušās Lizetes
Dziedātājs, dzim. Dziedātājs,
dzim. 1876. gada 25. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5228/36. g. 24627
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1922. g. 23. oktobri
Rozulas pag. mir. Jāņa Adam-
sona, dz. 1842. g. 29. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem, u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības ur
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5253/36. g. 24628

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 9. novembri
Inčukalna pag. mir. Jēkaba

Vasiļa, dz. 1860. g. 21. februāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesībai
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5250/36. g. 24629
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 19. maijā Rīgā
mir. Oskara-Ludviga-Indriķa
Krauzes, dz. 1885. g. 23. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. / 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 4976/36. g. 24630
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kār-
li nes Smalnieks lūgumu un savu
1936. g. 28. okt. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Kariīne Smal-
nieks parādu pēc obligācijām
a) par 2000 rbj.un b) par 10.000
rbl. apstiprinātam pirmā 1909.
gada 31. janvārī ar 182. num.
un otrā 1912. g. 10. septembrī

ar 2752. num. uz nekustamo
mantu Rīgas V hipot. iec. ar
zemes grām. reģ. 598. num. par
labu pirmā — Mārtiņam Štā-
lam un otrā — Gustavam Smil-
dziņām, kas to ir cedējis blan-
ko, pie kam abas šās obligāci-
jas ir pārgājušas uz Augustu
Auzenbergu, kas tās ir cedējis
blanko, ir iemaksājusi Rīgas ap-
gabaltiesas depoz. Ls 248,—,
bet šīs augšā minētās obligāci-
jas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir zudušas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
dala uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādī-
tām obligācijām pieteikties tie-
sā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn.", ja šīs personas noteik-
tā laikā nepieteiksies, obligāci-
jas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5191/36.-II. 24631g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Nikolaja Petrova lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Petrovs,
dzim. Stolerovs, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
1783/36 24954V
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kooperatīvā
sabiedrība ,,Skārdmetals", kas
reģistrēta 1929. g. 27. februārī,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 9. ap-
rīļa lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 14. novembērī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Lugažu lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrība, kas reģistrēta 1924.
gada 16. jūlijā, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 26. marta lēmumu un
galīgi likvidēta. 24486z

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
3. novembra lēmumu reģistrēti
,,Drustu viesīgās biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
23. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 24632b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1098. num. ierakstītās

atklātās sabiedrības ar firmu:
,,Lefa" J. un Z. Sapugo un M.
Šomers" (Rīgā, Mūrnieku ielā 7)
reģ. folijā uz tirdzniecības reģi-
stra tiesneša 1936. g. 19. nov..
lēmuma pamata, atzīmēts:

a) ka šīs sabiedrības atklātais
biedrs Jēkabs Sapugo no1936.g.1. oktobra dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 21.-a, 5. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums —
emaljētu preču fabrika atrodas.
Rīgā, Mūrnieku ielā 7. 24937v

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis..
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata pazi&o,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 164. num. ierakstītās
firmas ,,Erich Bankvvitz" (Rīgā,
Baznīcas ielā 39, 8. dz.) darbības
nozare turpmāk ir sēklu, jēlvielu,
koloniālpreču, želatīna, svaigu un
žāvētu augļu tin citu preču un
arī apdrošināšanas aģentūra.

Saskaņā ar tirdzniecības reģi-
stra tiesneša 1936. gada 19. no-
vembra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 24936v

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r u n duI i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2232. num. ierakstītā
firma „Z. Vulfs" (Rīgā, Centrāl-
tirgū, 2. pal. 111) 1936. g. 14. no-
vembrī izbeiguši darbību un , sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 17. novembra lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 17. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis..
Sekretāra v. i. A: B ē rziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa uz Noteiķ. par tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra A 3480. fo-
lijā ar firmu „Brāļi V. un 0. Ant-
maņi" (Rīgā, Dārtas ielā 35),
ierakstītās atklātās sabiedrības
atklātie biedri Vilhelms-Oto Ant-
manis un Oto-Pauls Antmanis
1936. g. 5. augustā mainījuši
dzīves vietas un tagad dzīvo
Rīgā, Dārtas ielā 35, 19. dz.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 19. novembra
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 24939v

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 3751. num. ierakstītās firmas
,,Koku eksports, Z. BerIins"(Rīgā,
Jura Allunāna ielā 6, 2. dz.)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 19. nov.
lēmuma pamata:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierakstīts:
,,Z. Berlins";

2) atzīmēts, ka šīs firmas uz-
ņēmuma darbības nozare turp-
māk ir koku tirdzniecība. 24938

Rīgā, 1,936. g. 19. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 23. aprīlī mirušā
Jēkaba Bērziņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.

L. 2106/36. 24640
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 17. maijā mirušās
Līzes Elksnītis (Elksne), dzim.
Nebēdnieks, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 2113/36. 24641
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 14. jūnijā mir. Krist-
jāņa-Teodora Dīkmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 2104/36. 24642

Priekšsēdētāja v. G. Vo i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n s t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu U2
1936. gada 3. jūlijā mirušā
Friča Štellera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.
M. L. 2111/36. 24643

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša Reimaņa
lūgumu un savu š. g. 2. no-
vembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Vārmes pag. ,,Ciesenieku-Vi|a"
mājām ar zemes grām. 468. num.
uz Jūlijas Reimanis vārda nosti-
prinātas obligācijas: 1) 1905. g.
23. novembrī ar žurn. 477. num.—
56 rbļ. 10kap. lielumā; 2) 1906. g.
24. janvārī ar žurn. 6. num. —
40 rbļ. lielumā un 3) 1908. g.
9. jūnijā ar žurn. 570. num. —
305 rbļ. lielumā; 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", iesniegt minētās
obligācijas tiesā iemaksāto
Ls 8,57 kā kapitālparāda ar pro-
centiem pilnīgas samaksas saņem-
šanai. Obligāciju neiesniegšanas
gadījumā parādus atzīs par sa-
maksātiem un dzēšamiem no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
566/36. 24664o
Priekšsēd. b. A. K i-r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dorotejas Grīss
(Gries) lūgumu, š. g. 26. oktobrī
nolēma:

1. atzīt par samaksātām un
anulētām sekošas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Dārtai
(Dorotejai) Grīss, dzim. Reichma-
nis, piederošu nekustamu mantu
Liepājā, Peldu ielā 5, ar zemes
grāmatu 219. num. un nostipri-
nātas: a) 1887. g. 6. jūlijā uz
Šmāla legāta vārdu 1100 rbl.
lielumā un b) 1897. g. 23. jūlijā
ar žurnāla 758. num. uz mirušā
burgomistra F. G. Šmāla legāta
pārvaldes — nabadzīgu meiteņu-

bārenu audzināšanai — vārdu
1000 rubļu lielumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī,
418/36. 24669o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 26. oktobri
nolēma:

1. atzīt par samaksātu sekošo
hipotēkārisko obligāciju, kas ap-
grūtina Mārtiņam un Annai Strēl-
niekiem piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr. Sakas
,,Ustubu" mājas ar krep.
920. num. un nostiprinātai
1884. g. 23. martā ar žurn.
9847. num. par labu Otto fon
Lilienfeldam 238 kr. rbļ. lielumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
412/36. 24668o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Jēkabsona
lūgumu un savu š. g. 26. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Kuldīgā, ar zemes grāmatu
313. num. 1913. g. 22. maijā ar
žurnāla 650. num. uz Eduarda

Jāna (Ivana) d. Šteseļa vārdu
1000 rbļ. lielumā ar 7% . gadā
nostiprināta obligācija, 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par anulētu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
560/36. 24667o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gēdas Anstips,
dzim. Brūns, lūgumu un savu
š. g. 26. oktobra lēmumu, uz-
aicina nezināmā prombūtnē esošc
Kārli-Georgu-Oto Anstipu, dzim.
1885. g. 16. februāri, Grobiņā,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai paziņot, ka viņš
ir dzīvs; līdz ar to uzaicina visas
citas personas, kurām ir kādas
ziņas par Kārļa Anstipa dzīves
vietu, vai kas zina, ka viņš ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc sludinā-
juma termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Kārlis Anstips ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
559/36. 24666o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Vēja
(arī Kūpēs) lūgumu un savu
š. g. 2. novembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Jēkabam Ābulam-
Vējam, arī Kūpem, piederošas
nekustamas mantas zemes gabala
,,Abols-Matīss" ar zemes grāmatu
5652. num. 1913. g. 24. augustā
300 rbļ. lielumā nostiprināta
obligācija, 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, bet obligāciju par
anulētu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
568/36. 24665o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Štelmaņa
lūgumu, š. g. 26. oktobrī nolēma:

1. atzīt par samaksātu sekošo
hipotēkārisko obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Štelmanim piede-
rošu nekustamu mantu Liepājas
apr. Vaiņodes pag. ,,Kalnenieku "
mājas ar krep. 593. num. un
kas nostiprināta 1903. g. 17. de-
cembrī ar žurn. 689. num. uz
Kārļa Šulmes vārdu 1000 kr. rbļ.
lielumā;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
404/36. 24670o
Priekšsēd. b. A. Kiršīelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alises Lindvarts
lūgumu, š. g. 2. novembri nolēma:

1. atzīt par samaksātu un
anulētu hipotēkārisku obligāciju,
kas apgrūtina Alīsei Lindvarts,
dzim. Gebelis, piederošu nekus-
tamu mantu Kurmāles pag. Taur-
kalna muižu ar zemes grāmatu
271. num. un kas nostiprināta
1909. g. 22. aprīlī ar žurnāla
377. num. 6000 rbļ. lielumā uz
Alises Heikings vārdu;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 17. novembrī.
467/36. 24671o.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vasilisas Volkovs
lūgumu, š. g. 2. novembrī nolēma:

1. atzīt par samaksātu un
anulētu hipotēkārisku obligāciju,
kas apgrūtina Vasilisai Volkovs
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar zemes grāmatu 2351. num.
un kas nostiprināta 1891. g.
5. oktobrī ar žurnāla 880. num.
uz F. G. Šmāla kapitāla pārvaldes
— nabadzīgu meiteņu-bāreņu au-
dzināšanai — vārdu 4000'rubļu
pirmvērtībā, kas tagad skaitās
2900 rubļu atlikumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 193g. g. 17. novembrī.
486/36. 24672o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa,
pamatojoties uz papild. lik. par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar Liepājas apgabal-
tiesas 1936. g. 14. novembra
lēmumu reģistrēta Kalētu lop-
kopības pārraudzības biedrības
savienošanās ar Diž-Drogas lop-
kopības pārraudzības biedrību
vienā biedrībā ar nosaukumu
,,Kalētu lopkopības pārraudzības
biedrība", pie tam abas pirmējās
izbeidz savu atsevišķu pastāvē-
šanu.

Jaunreģistrētās organizācijas
sēdeklis atrodas Kalētu pagastā.

Liepājā, 1936. g. 14. novembrī.
O. 75/36. 24649b

Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. aprīlī
mirušā Vikentija Iliško, 1932. g.
18. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1936. g.
18. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
2004a./36. 24674b
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Adeles Zeļonka lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
28. maijā Dvietes pag. Priedu-
lāju m. mir. Grasildas Leperis

atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
2353a./36. 24677b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka. n g u r s.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
!647a/36. _ 2468 Oz

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
izklausījusi Domenika Sērga lū-
gumu atzīt Staņislavu Sērgu
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1936. g. 30. oktobra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1764.p.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Staņislavu
Sērgu 1 gada laikā pēc ši sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai ' viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Staņislavs
Sērga ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1936. g. 26. jūnijā
publicēto 1936. g. 18. aprīlī
Skrudalienas pag. mir. Mikeļa
Ducka 1936. g. 27. februārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un arī visas personas,
kam ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Miķeļa Ducka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
peņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
M 1647/36. 24678b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. ' 27. oktobrī uz
Artemija, Feodora, Jefrema un
Charlampija Nikulinu lūgumu
Sidors (Isidors) Nikulins, dzim.
1897. g., atzīts par bezvēsts
prombūtnē esošu un Preiļu pa-
gasta tiesai uzdots iecelt aiz-
gādību bezvēsts promesošā Si-
dora (Isidora) Nikulina tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov,
2364a./36. 24673b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Stepana Ducka lūgumu, sa-

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 26. martā
mirušā Donata Caunas, 1935. g.
5. martā sastādītais privātestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
11. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
1152a./36. 24676b
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. novembrī
mirušā Staņislava Ignata d. Si-
ņavska 1935. g. 28. oktobrī sa-
stādītais privāttestāments sr ap-
gabaltiesas 1936. g. 17. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
12460./36. 24681z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes -Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181'. p., paziņo, ka
ar Daugavpils apgabalt. 1935. g.
29. marta lēmumu Justinam
Taduļa d., Justinam Justina d.,
Antonam Jēkaba d., Marijannai
Kazimira meitai, Viktoram un
Pēterim Jāņa dēliem Sarkaniem
atzītas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz a) Rēzeknes
apriņķa zemes grāmatu reģistra
27026. folijā ierakstīto Dricēnu
pagasta Puškrievu sādžas
12, 12a viensētu, 6,818 ha kop-
platībā, par kuras īpašnieku
ierakstīts Donats Daduļa dēla
Sarkans un b) 27028. folijā
ierakstīto tās pašas sādžas
14, 14a viensētu, 7,040 ha kop-
platībā, par kuras īpašnieku
ierakstīts Benedikts Daduļa d.
Sarkanis. (1936. g. žurn. B.
1048. un 1049. numuri).

Personas, kam ir tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus ierakstīs
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādīto nekustamo mantu īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem.

Rēzeknē, 1936. e. 16. novembrī.
30952. 24682b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. V. Rīļs.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 29. septembra sprie-
dumu Kārli Šiliņu, dzīv' . Matīsa
ielā 101, 24. dz., par tirgošanos
ar sliktu pienu Centrālā modernie-
cībā Matīsa ielā 143, pēc Sodu
lik. 234. p. sodījis ar Ls 10 vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 17. novembrī.
K. 1009. 249770

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas 10. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 18. jūnija spriedumu
Ģertrūdi Šmits, dzīv. Nometņu
ielā 20, par tirgošanos ar pienu,
kurā nebijis vajadzīgais tauku %,
pēc Sodu lik. 234. p. sodījis ar
Ls 10 vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1936. g. 19. novembrī.
K. 778. 24972o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 28. maija spriedumu
Aneli Šmits, dzīv. Akmeņu
ielā 22/24, par netīrības pielaišanu
cepumu izgatavošanas darbnīcā
Akmeņu ielā 22/24, pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 10 vai ne-
maksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
K. 496. 24973o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 13. jūnija spriedumu
Dimitriju Semiti, dzīv. Merķeļa
ielā 3, 15. dz., par tirgošanos ar
bojātām sēnēm Centrāltirgus
117. būdā, pēc Sodu lik. 236. p.
sodījis ar Ls 10 vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
K. 768. 24974o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 11. jūnija spriedumu
Hariju Sliedi, dzīv. Krasta ielā 39,
10. dz., par tirgošanos ar pienu,
kurā nebijis vajadzīgā tauku %,
pēc Sodu lik. 234. p. sodījis ai
Ls 10 vai nemaksas gadījumā ai
3 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
K. 759. 24975o

Miertiesneša v. (paraksts),

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 6. jūnija spriedumu
Radionu Semjonovu, dzīv. Rīgā,
Kundziņsalas 13. lln.,9 1. dz.,
par sanitārnoteikumu neievēro-
šanu, tirgojoties ar gaļu Sarkan-
daugavas tirgus 17./18. būdā, pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 15
vai nemaksas gadījumā ar 5 die-
nām arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
K. 733. 24976o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Marijas Štams
ir atklāts mantojums, un uzaici-

na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1936. g. 14. nov. L 1581 24685
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Ludzas krājaizdevu
sab. ,,Kopdarbība ", Ludzā, piln-
varnieks Paulis-Vilhelms Ošups
1936. g. 18. augustā ir iesniedzis
prasību pret Aleksandru Rakovu,
kura agrākā dzīves vieta ir bijusi
Nirzas pag. ,,Gorki" m., un
Jemeljanu Čerkovski, dzīv. Istras
pag. Poraļu c, par Ls 258,—
parāda piespriešanu, kādam pra-
sības lūgumam ir pievienots
1933. g. 16. martā Aleksandra
Rakova kā vekseļdevēja un
Jemeljana Čerkovsk'a kā galvi-
nieka krājaizdevu sabiedrībai
,,Darbs" izdotais vekselis par
Ls 258,— ar maksāšanas termiņu
1933. g. 20. augustā, kāds vekse-
lis nav ticis protestēts, un uz-
aicina Aleksandru Rakovu 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot Ludzas 1. iec. mier-
tiesnesim savu dzīves vietu,
kāda pienākuma neizpildīšanas
gadījumā visus aicinājumus un
citus paziņojumus atstāts pie
lietas un skaitīs par izsniegtiem
Aleksandram Rakovam.

Ludzā, 1936. g. 16. novembrī.
448c. 24696o

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 789. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
21. novembrī izdevusi Francim
Pitkevičam. 24439r

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka Iseris Moskovskis ir
sodīts ar 1936. g. 23. oktobra
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka viņš
1936. g. 28. septembrī nebija

ieturējis pienācīgie tīrību savā
dažādu preču tirgotavā Baltinavas
ciemā. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā un nodota izpil-
dīšanai. K. 1001.

Baltinavā, 1936. g. 19. nov.
Miert. v. i. A. Rozenbergs

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
vadoties no Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka Tonchels Vulfa
dēls Austrietis, dzim. 1911. g.
15. septembrī Dagdā, 1936. g.
19. augustā ar likumīgā spēkā
stājušos tiesas spriedumu pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 15,—
vai 4 dienām aresta par to, ka
1936. g. 6. jūlijā, Subatā, savā
maiznīcā, nav ievērojis pienācīgo
tīrību. 526-k.

Ilūkstē, 1936. g. 16. nov.
24979v Miertiesu. A. Dzintars.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 23. oktobra spriedumu
Jāni Kikānu, dzim. 1889. g.
2. aprīlī, par to, ka Ērģemes pag.
glabājis pārdošanai neapzīmogotu
gaļu kūts tuvumā esošā ledus
pagrabā, sodījis pēc Sodu lik.
234. p. ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 24978v

Valkā, 1936. g. 17. novembrī.
1. 698 Miertiesn. Dāboliņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 14. decembrī Sprēstiņu
pagastā mir. Ādama Konrāda
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības norādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudēju-
šas.

Kuldīgā, 1936. g. 16. novembrī.
C. 381/36. 24687o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlpr. lik. 2011., 2014., 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mir. Hed-
vigas (Hedvikas) Finkelšteins ir
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 24686

1936. g. 16. novembrī. L. 1586
Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Grietas Ošenieks lū-
gumu, š. g. 9. novembri nolēma:
1885. gadā 20. jūnijā Liepājā
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Jēkabu Ošenieku atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1936. g. 17. nov.
A. 45/36. 24663z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 21. aprīlī mirušā
Jāņa Vīnakalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 2108/36. 24818o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. aprīlī
mirušā Konstantīna Koledas,
1932. g. 20. sept. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 4. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
2001a./36. 24675b
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs. K- K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Emilijas-Līnas Skolins lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628'., 1631. un 1710.
p. un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
3. novembrī publicēto 1935. g.
23. septembrī Asares pagastā
mir. Anša (Anča) Lamberga
1926. g. 28. septembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kuārm ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Anša (Anča) Lamberga manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., celt prasības un
pieteikt savas tiesības un preten-
zijas šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
M 2285a./36. 24679b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Firmas ,,Harry Revmann"
prasības Ls 626,67 ar proc. un
izdev. piedziņai, 1937. g. 5. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Krē-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ādažu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 14493. num. un sastāv
no Bukultu muižas atdalīta zemes
gabala „Vadži 5F", 12,16 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1845,—; .

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13800,—; 24891

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 184,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

? 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīģas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g.'20. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. 2. iecirkņa
tiesu izpildītais paziņo, ka 1936.
gada 2. decembri, pīkst. 11,
Rīgā, Elizabetes ielā 17, 5. dz.,
pārdos Ivara Vrede-Holma kla-
vieres, novērtētas par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 24995

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1936. g. 1. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 43, 2. dz., Kārla Pīlaga

u. c. lietās 2. izsolē pārdos
Mārtiņa Šmīdenberga mēbeles,
novērtētas par Ls 395,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25136

Rīgā, 1936. g. 13.novembrī.
Tiesu izpildītājs J. L ā c i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 30. novembri, pīkst.10,
Rīgā, Rēveles ielā 56, darbnīcā,
pārdos Annas Ancans un Pētera
Upits dzelzs bormašīnu, dzelzs
laktu u. c, novērtētus par
Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 25148

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kancleja
Rīgā, Avotu iela 9, dz. 8), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. o. paziņo, ka:

1) Emīlijas Krastiņs Ls 1071,46
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 16. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Andreja Krastiņa
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Bolderājā, Jomas ielā 6, 6. hip.
iec, 'ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3115. num. (101. grupā,
108. gruntī), un sastāv no
Bolderājas muižas zemes gabala
137 F, atdalīta no Bolderājas
muižas ar lauku muižu zemes
grāmatu reģistra 1. num.,
1195 kv. m kopplatībā, ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 348,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 25137

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. J. Driba.

Varakļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 14. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725.' un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1935.g.
23. janvārī mirušās Annas An-
tona m. Strods mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Ikaunieku sādžā 3. mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 17. nov.
404/bl. 24695*

Miertiesn. A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 16. nov.
lēmumu, un Civīlproc. nolik.
1773—1779. p. un Latgales
Civīllik. 2330. p., izsludina par
nederīgu un anulētu pilnvaru, ko
Feodosija Michailova izdevusi
Dorofejam Michailovam uz viņai
no Benedikta Michailova izdotās
ģenerālpilnvaras pamata, ko ap-
liecinājis še minētais mierties-
nesis 1935. g. 12. jūnijā ar reģ.
46. num., un arī visas uz šīs piln-
varas pamata izdotās pilnvaras.

Varakļānos, 1936. g. 17. nov.
405/bl. 24693V
Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. 'un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1924. g.
16. decembrī mirušā Ignata
Jura ,d. Ikaunieka mantiniekus
pieteikt, savas mantošanas tie-
sības šim miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Aizkārkles mājās, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems,

Varakļānos, 1936. g. 17. nov.
399/bl. ' 24694*
Miertiesnesis A. Skromanis,

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1934_.g.
1. maijā mirušās Teklas Bojārs
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz augstāk mi-
nrtās Bojārs atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. novembrī.
C. 831/36 24981x
Miertiesneša v.i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 19. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725.—1727. un 1734. p. un
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
26. oktobrī par mirušo atzītā
Aleksandra Bartoševska likumī-
gos mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz pēc ne-
laiķa nāves palikušo Rēzeknē
esošo mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 19. nov.
1094 24982x

Miertiesnesis J. Klucis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405., 413.—416. p. pamata, Mov-
ša Stillera prasības lietā pret
Semjonu Fedorovu par Ls 30,—
uzaicina atbildētāju Semjonu
Fedorovu, kura tuvāka dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" paziņot miertiesne-
sim savu adresi Krāslavā vai
norādīt Krāslavā dzīvojošu per-
sonu, kas pilnvarota saņemt uz-
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus šinī lietā .

Ja minētā termiņā atbildētājs
Semjons Fedorovs nepaziņos
savu adresi vai rakstu saņem-
šanai pilnvarotu personu, visus
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus atstās miertiesneša
kancleja un skaitīs par izsnieg-
tām, bet lietu izspriedīs viņam
aizmuguriski.

Krāslavā, 1936 g. 14. nov.
Miertiesnesis N. R e k e.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Siguldas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 806,91 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 5. jūnijā, pīkst, io,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Matiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 999. num. un
sastāv no Siguldas muižas atdalī-

tām Plivku mājām, "kopplatība
30,37 deset. ar ēkām. No šīs
mājas atdalīts zemes gabals
,,Saulcerītes" 2,43 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8435,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8400,—; 24890

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa—Ls843 ,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. 20. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10)
paziņo, ka:

1) Matīšu krājaizdevu sabiedr.
un Kārļa Putniņa prasības pie-
dziņai 1937. gada 30. janvāri
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Matīšu lauk-
saimniecības biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pag., ai
zemes grāmatu reģistra 19450,

num., un sastāv no Matīšu biezi
apdzīvotā vietā, Upes ielā 1,
atrodošos no Mīlītes muižas at-
dalītā zemes gabala 32 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 741,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar ? hipotēku parādiem
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa,, t. i. Ls 74,10 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 24575

Valmierā, 1936. g. 14. nov.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. S t e 11 m a ch _e r s_ (kan-
cleja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 29. maijā
pīkst. 10, ' Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viļā Jāņa d.
Žīgura nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Viļķenes pag., ar zemes
grāmatu " reģistra 15175. num.
un sastāv no Rustužu muižas
atdalītā zemes gabala „Krūmiņi
16 F un 16 Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3450,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmita
daļa, t. i. Ls 345,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

. 5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 24573

Valmierā, 1936. g. 14. nov.
Tiesu izp. 0. ŠtellmachersRīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ādažu krāj-aizdevu sab.
Ls 1587,84 un Ievas Kļaviņš
Ls 225,23 prasības ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 5. jū-
nijā, pīkst. l 'O, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ata Freimaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ādažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6624. num. un sastāv no
Ādažu muižas atdalītām Strēl-
nieku-Ošu 5. mājām, 39 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6973,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3230.— :-

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 697,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24892

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembri.
Tiesu izpild. .1. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10)
paziņo, ka:

1) Salacgrīvas krājaizdevu sab.,
Bruno Kaugerta, A/S ,,Latvijas
Kredītbanka" un Valsts zemes
bankas prasības piedziņai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Roberta
Dāvida d. Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Salacgrīvā, ai

zemes grāmatu reģ. 15960. num.
un sastāv no Vecsalacas muižas
atdalītā zem s gabala „Jaun-
dzeni 380F un 380 Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem par
Ls 12000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 700,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 24576

Valmierā, 1936. g. 14. nov.
Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. S t e 11rn a c h _ e r s _ (kan-
cleja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Indriķa Brašus nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Platones pag. Vir-
cavas muižas „Brašu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 6551. num.,
7,8 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 380,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 24997

Jelgavā, 1936. g. 21. novembrī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

1) Jāņa Preisa prasības pie-
dziņai 1937. g. 28. augustā,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Jē-
kaba m. Auzenbergs, dzim. Adam-
sons, nekustamās mantas domāto
pusi, kas atrodas Valmieras apr.
Bauņu pag. ar zemes grāmatu
reģistra 4.328. num. un sastāv
no Mīlītes muižasatdalītāmPuteku mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 11.035,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000,— un 2500 rbļ.j

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1103,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās' nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 24853

Valmierā, 1936. g. 14. nov.
Tiesu izp. O. Štellmachers

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja. Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča-Vilhelma
Grīnberga nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pilsētas
immob. ar zemes grāmatu reģ.
263. num., pilnā sastāva,
8451 kv. m platībā, atrod. Kan-
davā, Dimžu ielā 1;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja .
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala..

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

? Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 24999

Talsos, 1936. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Vulfa Vasermaņa prasības
piedziņai no mir. Davīda Gut-
maņa mantojuma 1937. g.
31. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir. Dāvida Gūtmaņa mantojuma
Jelgavas apr., Rubas pag. Reņģes
muižas 30F zemes gabalu ar
hip. 9088. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 60,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,— ar proc:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 6,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja

iegūt nekustamo mantu pie-
robežas joslā, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Jelgavā, 1936. g. 10. nov. 24998
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kancleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
94. fium. — izsludinātā Maksi-
milianam Mārtiņa d. Robežgrunt-
niekatn piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Vecmuižas
pag. Vecmuižas ,,Mežedure" māju
ar zemes grāmatu reģ. 2914. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
10. februārī atcelta.

Bauskā, 1936. g. 16. novembrī.
24983b Tiesu izp. 0. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku bankas
prasības Ls 1333,50 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 5. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Pūriņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Līgatnes pag. Leimaņos, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
864. num. un sastāv no Jaun-
Ķempu muižas atdalītām Lei-
maņu mājām, 65,6 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8150,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 815,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 24889
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. S t e 11 m a c h _e r s_ (kan-
cleja Valmierā, Garā iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Hermīnes Puķīte prasības
piedziņai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Jāņa d.
Pusilda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras,
apr. Salacas pag., ar zemes
grāmatu reģ. 6795. num. un
sastāv no Vecsalacas muižas
atdalītā zemes gabala „Aizsargi
199F",

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2725,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800.— :

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 272,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 24574

Valmierā, 1936. g. 14. nov.

Tiesu izp. O. Štellmachers

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kancleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
173.num. — izsludinātā Mārtiņam
Jēkaba d. Kļaviņām piederošās
nekustamās mantas Bauskas apr.
Stelpes pag. Ezeres - Stelpes
muižas ,,Kļaviņu" māju ar zemes
grāmatu reģ. '4710. num. pār-
došana publiskā izsolē 1937. g.
10. februārī atcelta.

Bauskā, 1936. g. 16. novembrī.
24984b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kancleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
232. num. — izsludinātā Iecavas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rībai piederošās nekustamās man-
tas Bauskas apr. Iecavas pag.
no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalītā zemes gabala ar zemes
grāmatu reģ. 12401. num. pār-
došana publiskā izsolē 1937. g.
13. janvārī atcelta.

Bauskā, 1936. g. 16. novembrī.
24985b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
iešu izpild. Pauls Kupševics
kancleja Talsos, Kr. Valde-
nara iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bunkas
jrasības apmierinēšanai 1937. g.
14. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
ipgabaltiesas sēžu zālē pārdos
. publiskā izsolē Kārļa Apsīša
īekustamo mantu Talsu apr.
falšu pilsētas imobili 376 F ar
:emesgrāmatu reģ. 275. num.,
)ilnā sastāvā, 5083 kv. metru
)latībā, atrod.Talsos, Rūķu ielā7;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
^s 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Fieslietu ministrijas atļauja
egūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 25001

Talsos, 1936. g. 14. novembrī.

Tiesu izpild. P. Kupševics.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Helēnas Miķeļa m. Jako-
ļevas-Rakišs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas biezi apdzī-
votā vietā, Liepājas ielā 27,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22901. num. (132-F gruntī),
1362 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 25029

Krāslavā, 1936. g. 19. nov.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. novembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 9, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Arnolda Pesis da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 542,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25144b

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Nodokļu piedzinējs V. Kākers.

Reņģes valsts palīgskola
izdod

dažādu produktu piegādi
skolas internātam

līdz 1937. g. 15. maijam.
Katru mēnesi vajadzīgi: 240 kg

sviesta, 640 kg dažādas gaļas,
800 kg rudzu miltu, 250 kg
rupjo kviešu miltu, 250 kg
bīdelēto kviešu miltu.

Skola patur tiesības uzrādīto
produktu piegādi regulēt pēc
vajadzības, palielinot vai sa-
mazinot vairumus par 25%.

Rakstiski pieteikumi jāiesniedz
palīgskolai līdz š. g. 1. decembrim.
Skolas pasts — caur Reņģi.
25129b Skolas pārzinis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
liesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Krista Op-
šteina nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas immob. 365F
ar zemes grāmatu reģ. 303. num.
pilnā sastāvā, 3813 kv. m pla-
tībā, atrod. Talsos, Puškaišu
ielā 16;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 25000

Talsos, 1936. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1937. g. 28. augustā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Anisima m.,
mirušo Vladimira, Nikolaja un
Annas Anisima bērnu Ignatjevu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
ierakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģ. 1166. num. un sa-
stāv no Sorokino ciema dačas
daļas, platībā pēc 30 deset. at-
savināšanas, apmēram 140 des.
vairāk vai mazāk, atskaitot pār-
dotos 3 zemes gabalus: a) 10 des.,
b) 21,992 ha un c) 30 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.426,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1742,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamai
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. nov.
L. 48. 24700
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. n., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka, Latvijas
kredītbankas Daugavpils nodaļas
un Augšpils pagasta valdes pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Andreja d. Smuk-
kalna nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagasta Blontu sādžas zemes
robežās, ierakstīta 2. hipot ra-
jona zemesgrāmatu reģ. 5544.
num. un sastāv no 8. viensētas,
1,400 ha platībā, uz zemesgabala
atrodas Blontu ūdensdzirnavas
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.154,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1293. p. noteikumiem;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,— Latvijas bankai un
Kārlim Āboliņam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1515,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1936. g. 17. nov.
L. 880/36. 24701
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ievas Staņislava m. Dembovskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils ap-.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā',
Liepājas ielā 33, ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 22756. num.,
135. F gruntī, 1613 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 25034

Krāslavā, 1936. g. 19. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izvaltas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vladislava, Pētera, Antona, Jāņa,
Franciskas, Annas un Jugannas
Donata b. Suveizdu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Izvaltas
pagastā, Ceslevas sādžā, ierak-
stīta zemesgrāmatu reģ. 26424.
num., 23. gruntī, 7,501 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 565,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 56,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 25036

Krāslavā, 1936. g. 21. nov.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Šlioma Līvena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Krustpils ielā 27
un Rīgas ielā 180, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 352. num.
un sastāv no 502F zemes ga-
bala, 717 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—?;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100—;_

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
ico-fičnnciiiegūšanai

;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. nov.
418 24928

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g,
9. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Sīmaņa Beguna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 142 un Smilšu
ielā 2, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 306. num un sastāv no
450F zemes gabala 85 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 10.— un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. nov.
417 24929

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Joseļa Langa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 235, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
378. num. un sastāv no 705 F
zemes gabala, 364 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. nov.
420 24931

Tiesu izpild. P. Dauge.
Rubas pagasta valde

š. g. 28. novembrī, pīkst. 12,
pagasta namā atklātā vairāk-
solīšanā
izdos veikala telpas un 2. šķ.

traktieri
Reņģes ciemā pie Reņģes stacijas.
Traktierim līgums izbeidzas
1937. g. 1. janv. un veikala
telpām 1937. g. 1. maijā. Dro-
šības nauda jāiemaksā nosolītās
3 mēnešu īres apmērā. Tuvākas
ziņas pagasta valdē. 25130b

Pag. vecākais A. Balodis.
Darbvedis (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. novembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 40, 22. dz., pārdos
vairāksolīšanā Frīdas Tuffs da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 520,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 25145b
Nodokļu piedzin. V. Kākers.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos 2. izsolē 1936. g. 30. nov.,
pīkst. 10 dienā Rīgā, Brīvības
ielā 93, 27. dz., Izraēla Berkoviča
dažādas mēbeles, kas novērtētas
par. Ls 415,—. 25113b

4. iec. priekšn. pal. (paraksts).

IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatojo-

ties uz Muit. lik. 477., 494. un
561. p., 1936. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, muitnīcas 1. noliktavā
pārdos atklātā vairāksolīšanā še
minētās preces. Preču īpaš-
niekiem tiesības tās izpirkt līdz
izsoles atklāšanai. Preces ap-
skatāmas ūtrupes dienā.

1. Bez kontingenta:
1) 1169. izr. — automobiļu

dalās, netto 6 kg; 1 paka M. G.
8275 — G 790 Liepāja, prece
ievesta 1934. g. . 16. aug. ar
tv. ,,Douro ", reģ. 134. num.
konos. 7., no Kopenhāgenas;
nocenota par Ls 18,86. īpašnieks
M. Grušlavskis;

2) 212832. mut. piet. —gramo-
fonu, 6,5 kg, par Ls 79,40.
īpašnieks A. Nīmands.

2. Kontingentetās preces:
3) 112. izr. — signalizācijas

raķetes, 3,8 kg, un radio 4 Iamp.
aparātu, 6,4 kg, par Ls 156,57.
īpašnieks Liepājas kara ostas
darbnīcas.

4) 891. izr. — vilnas audumi,
2 gab., 1,6 kg, par Ls 19,59.
īpašnieks Fricis Spale;

5) 1028. izr. — kuģnieka mantas
lietotas drēbes, veļa un apavi,
1 soma, br. 8 kg, saņemtas no.
tv. ,,Gaisma" reģ. 260. num..—
1935. g. 31. okt., par Ls 211,86.
īpašnieks Bruno Adlers;

6) 1057. izr. — niedras kurvju
pīšanai, 1 ķīpa R. S. 515/A,
br. 52 kg, par Ls 12,33. īpaš-
nieks ,,Dēcs un Pernaus";

7) 223068. mut. piet. — lietotas
sieviešu drēbes, 5 kg, par

Ls 88,73. īpašnieks N. G. Rabi-
novičs;

8) 223073. mut. piet. — 11 pac
sasmalcinātu smēķējamo tabaku,
netto 1,25 kg, par Ls 10,62.

Bez tam tanī pašā izsolē
pārdos pirmā izsolē nepārdotās,
pārcenotās preces, kas izsludi-
nātas ,,Vald. Vēstn." š. g.
202. num., un konfiscētas
kontrabandas preces. 25077b

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Abata nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lī-
vānos, Miera ielā 8, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 206. num.
un sastāv no 92F zemes gabala,
2343 kv, m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. nov.
382 24930

Tiesu izpild. P. Dauge.

i ?

"€itu iestāžu
simdinmjuimi.

i <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. novembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Noliktavas ielā 5, darbn., pār-
dos vairāksolīšanā Addas un
Franča Olks dažādas mašīnas,
novērtētas par Ls 1130,— viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25146b

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Nodokļu piedzinējs I. Cimurs.

Vecpiebalgas pagastam,
Cēsu apriņķī , vajadzīgs

pag.vsld. un tiesas darbvedis
Kandidātus ar darbveža tiesībām,
kas vēlētos šo vietu ieņemt,
lūdz iesniegt lūgumus līdz ar
vajadzīgiem dokumentiem pa-
gasta valdei lidz š.g. 2. decembrim.

Personīga ierašanās vēlama š. g.
3. decembrī, pīkst. 14.
25094b Pagasta valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. novembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Kristena Bēga
mēbeles un rakstāmmašīnas, no-
vērtētas par Ls 2750,— viņa
1935. g. ienāk, un 1936. 'g.
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 23. novembrī.
25143b Nodokļu piedzin. 0. Irbe.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Manuela Veinberga prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mari-
annas Jelifera m. Artamonovs,
dzimusi Samuilovs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Dagdas
pagasta Avlasenku sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19134. num., 2. gruntī, 3,150 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 25037

Krāslavā, 1936. g. 19. nov.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

• Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Leonam-
Rudolfam Brālim piederošo ne-
kustamo mantu Talsu āpr.
Spāres pag. Spārnes muižas
zemes gabala 127F ar zemes
grāmatu reģ. 6165. num. pilnā
sastāvā, 4460 kv. m platībā,
atrod. Spāres ciemā, Ventspils
ielā 21;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200y— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 250.02

Talsos, 1936. g. 14. okt.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. februāri, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Bāra
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
Dimantu 333F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 6135. num. pilnā
sastāvā, 6460 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

liesības, kas novērs sas ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu_ apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 25003

Talsos, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. M e i k e (kancleja Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
apmierināšanai, 1937. g. 4. jū-
nijā, pīkst. 10, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Jēkabam Polim piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Tadaiķu pag. ,,Sventu" mājas
ar hip. 3009-11 reģ. num. pilna
sastāvā un 11,24 deset. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2246,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 900,— Valsts zemes bankai:

5) solītāj. jāiemaksā Ls 224.60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 20. novembrī.
259. 25022

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Av o t-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Movša Ziska d. Rivoša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Fr. Trasūna ielā 15, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 21754.
num. (163-F gruntī), 2615 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 25031

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 21. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Latvijas Sarkano Krusta Zčlsirdfgo Mflsu Savienības
1936. g. 21. novembra

mantu loterijas Amiestu sarullēts.
Ls 1200,— skaidrā naudā:

6620.
Ls 500,— skaidrā naudā: 29432.
Ls 300,— skaidrā naudā: 23512.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 25:
2233 , 8704, 10952, 18739,

29664.
Vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 10,—:

192, 1791, 2391, 9831, 9869,
9888, 10167, 10294, 10405, 10927,
13109, 13157, 14621, 16101,
16602, 18817, 20231, 25268,
25362, 27569.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:

32, 63, 69, 74, 77, 79, 81, 92,
94,95,96, 111, 123, 125, 127, 150,
151, 157, 160, 170, 194, 213, 216,
282, 289, 317, 329, 331, 332, 356,
361, 367, 370, 373, 385, 394, 403,
418, 420, 443, 447, 451, 464, 480,
487, 489, 491, 500, 505, 523, 525,
531, 537, 546, 551, 560, 567, 571,
572, 578, 585, 596, 601, 602, 617,
626, 647, 656, 663, 693, 696, 707,
718, 770, 772, 788, 792, 799, 808,
814, 828, 832, 833, 844, 871, 886,
893, 894, 895, 901, 925, 926, 945,
947, 953, 955, 963, 986, 988.

1020, 25, 33, 75, 78, 101, 105,
113, 119, 123, 126, 131, 134, 135,
152, 154, 177, 222, 241, 248, 261,
264, 266, 272, 286, 310, 311, 327,
332, 354, 359, 380, 383, 392, 396,
406, 422, 424, 458, 467, 476, 481,
483, 493, 496, 508, 509, 512, 529,
535, 539, 547, 553, 567, 572, 580,
607, 628, 662, 688, 698, 701, 704,
712, 715, 737, 755, 775, 800, 810,
815, 824, 840, 844, 853, 859, 861,
862, 869, 873, 881, 900, 938, 965,
971, 975, 981, 984, 997, 999.

2000, 25, 27, 32, 57, 60, 63, 64,
93, 95, 97, 113, 148, 178, 203,
204, 206, 210, 235, 240, 252, 255,
256, 258, 270, 282, 298, 300, 301,
303, 304, 319, 352, 359, 361, 372,
375, 376, 387, 388, 394, 404, 419,
424, 425, 429, 441, 455, 466, 510,
527, 546, 574, 586, 600, 601, 606,
621, 666, 682, 697, 704, 717, 718,
727, 729, 742, 754, 756, 786, 789,
792, 808, 809, 821, 841, 844, 865,
867, 871, 885, 895, 898, 902, 923,
930, 946, 982, 983.

3000, 8, 22, 29, 30, 46, 70, 75,
76, 81, 84, 94, 100, 109, 120, 128,
132, 145, 154, 166, 186, 190, 193,
194, 203, 206, 213, 217, 276, 277,
286, 287, 288, 289, 294, 325, 326,
327, 340, 348, 355, 365, 367, 372,
401, 410, 411, 413, 424, 444, 459,
469, 481, 487, 515, 531, 537, 541,
550, 556, 565, 582, 594, 597, 600,
616, 626, 636, 643, 645, 647, 648,
649, 651, 655, 657, 664, 674, 681,
688, 702, 705, 713, 714, 716, 720,
739, 753, 777, 790, 798, 805, 807,
829, 831, 833, 837, 838, 839, 841,
846, 859, 872, 875, 889, 895, 928,
943, 946, 953, 957, 959, 984, 988.

4006, 7, 9, 21, 34, 39, 47, 78,
85, 106, 128, 130, 133, 143, 159,
174, 207, 210, 220, 230, 240, 247,
269, 271, 272, 277, 299, 303, 311,
322, 334, 355, 359, 368, 372, 374,
376, 378, 387, 393, 399, 400, 413,
432, 434, 436, 442, 448, 458, 469,
470, 479, 495, 496, 535, 539, 540,
544, 555, 559, 566, 585, 595, 599,
613, 645, 647, 649, 655, 657, 660,
666, 677, 679, 712, 734, 737, 743,
762, 780, 808, 811, 825, 827, 833,
862, 878, 88.1, 887, 901, 931, 959,
997.

5011, 12, 25, 29, 39, 47, 50,
54, 64, 70, 91, 95, 98, 101, 106,
121, 137, 166, 176, 247, 274, 306,
330, 338, 345, 346, 369, 371, 392,
400, 410, 444, 446, 453, 462, 465,
470, 477, 501, 510, 515, 526, 534,
580, 608, 609, 620, 621, 662, 668,
669, 683, 688, 689, 695, 698, 711,
722, 723, 739, 751, 757, 792, 799,
801, 803, 804, 810, 824, 840, 845,
859, 872, 880, 885, 887, 904, 918,
920, 953, 976, 978, 989, 993, 999.

6005, 22, 23, 26, 28, 29, 30,
32,42, 49, 51, 61, 72, 85, 87, 91,
118, 126, 127, 130, 151, 156, 157,
162, 173, 175, 186, 188, 191, 194,
200, 206, 211, 224, 235, 259. 260,
272, 312, 324, 327, 328, 342, 348,
351, 364, 369, 393, 407, 422, 433,
443, 469, 475, 480, 484, 504, 508,
510, 533, 565, 569, 589, 595, 597,
598, 600, 638, 642, 644, 646, 647,
648, 653, 670, 674, 683, 685, 690,
696, 701, 704, 723, 731, 755, 771,
792, 803, 806, 811, 832, 834, 839,
851, 854, 857, 859, 860, 896, 912,
913, 914, 918, 934, 937, 960, 980,
982, 990, 998.

7003, 16, 18, 32, 33, 40, 63,
85, 100, 110, 112, 128, 130, 163,
166. 174, 192, 200, 211, 216. 220,

236, 254, 263, 268, 274, 284, 288,
315, 324, 328, 333, 349, 360, 364,
365, 373, 425, 429, 432, 433, 453,
463, 466, 471, 488, 503, 513, 514,
515, 531, 539, 541, 554, 569, 585,
618, 624, 632, 658, 674, 678, 682,
684, 686, 700, 704, 720, 735, 742.
756, 763, 765, 786, 799, 805, 819,
821, 824, 860, 884, 913, 916, 918,
930, 954, 965, 989, 990.

8000, 9, 26, 31, 46, 50, 51, 56,
61, 86, 102, 114, 125, 128, 137,
138, 141, 147, 164, 178, 180, 189,
192, 196, 230, 235, 236, 240, 244,
249, 250, 251, 252, 272, 277, 282,
286, 306, 322, 335, 368, 370, 371,
375, 378, 379, 386, 394, 399, 432,
439, 462, 502, 510, 511, 517, 523,
525, 526, 562, 569, 593, 617, 621,
649, 656, 672, 683, 684, 697. 698,
711, 721, 724, 733, 752, 775, 784,
805, 809, 815, 823, 824, 841, 847,
848, 851, 857, 860867, 879, 899,
911, 934, 949, 973, 979, 982, 988.

9003, 7, 17, 28, 36, 41, 48, 54,
56, 59, 70, 83, 94, 97, 101, 105,
114, 119, 120, 126, 130, 135, 146,
147, 148, 149, 160, 163, 164, 165,
180, 181, 186, 187, 189, 209, 210,
218, 220, 223, 261, 271, 279, 282,
290, 299, 318, 332, 339, 345, 347,
355, 356, 367, 368, 386, 403, 410,
413, 414, 427, 442, 448, 456, 464,
516, 546, 574, 585, 596, 597, 604,
608, 613, 618, 644, 646, 647, 655,
656, 682, 684, 685, 708, 714, 734,
744, 780, 794, 804, 811, 835, 837,
841, 846, 849, 866, 873, 876, 879,
900, 907, 915, 916, 934, 939, 944,
948, 961, 990, 993, 999. ,

10010, 42, 48, 67, 69, 102, 109,
132, 157, 163, 172, 173, 178, 210,
233, 246, 248, 266, 276, 279, 299,
300, 302, 303, 315, 371, 386, 392,
398, 401, 413, 417, 418, 430, 433,
434, 435, 446, 457, 462, 468, 478,
491, 495, 501, 519, 520, 550, 557,
572, 589, 597, 600, 601, 621, 642,
643, 659, 662, 683, 691, 697, 707,
710, 721, 726, 729, 730, 743, 744,
746, 748, 762, 764, 765, 768, 769,
772, 775, 784, 794, 802, 804, 809,
813, 820, 825, 830, 860, 866, 869,
876, 882, 903, 910, 913, 915, 919,
945, 949, 966, 983, 999.

11014, 33, 51, 56, 96, 108, 118,
119, 133, 151, 178, 187, 193, 199,
217, 240, 249, 260, 269, 270, 271,
273, 274, 297, 326, 327, 335, 345,
347, 351, 353, 356, 360, 370, 391,
392, 398, 401, 402, 405, 411, 412,
413, 414, 418, 438, 440, 449, 452,
458, 476, 485, 491, 499, 521, 529,
543, 552, 569, 608, 630, 631, 643,
681, 702, 706, 707, 714, 715, 729,
730, 746, 751, 760, 763, 783, 785,
788, 798, 803, 835, 841, 854, 861,
871, 878, 889, 906, 925, 929, 939,
942, 949, 969, 974, 980, 989.

12015, 33, 43, 51, 70, 84, 100,
106, 119, 134, 137, 141, 183, 196,
201, 203, 212, 221, 225, 233, 238,
240, 250, 267, 269, 282, 294, 300,
301, 305, 314, 322, 324, 331, 342,
343, 350, 354, 356, 365, 374, 386,
389, 394, 398, 407, 408, 425, 446,
448, 452, 502, 512, 516, 561, 579,
588, 593, 601, 608, 623, 624, 629,
641, 645, 651, 656, 663, 668, 678,
679, 715, 721, 734, 741, 766, 774,
788, 790, 796, 805, 806, 811, 829,
844, 848, 852, 883, 908, 912, 935,
947, 954, 959, 971, 977, 984, 987.

13001, 9, 44, 46, 76, 90, 113,
119, 126, 134, 138, 140, 145, 155,
158, 162, 165, 169, 177, 190, 192,
208, 211, 220, 223, 234, 235, 238,
242, 244, 248, 259, 261, 266, 268,
290, 297, 305, 309, 325, 327, 349,
367, 368, 372, 380, 401, 410, 415,
419, 428, 434, 453, 493, 499, 503,
507, 514, 515, 533, 538, 549, 555,
564, 569, 571, 589, 605, 612, 623,
631, 647, 658, 677, 701, 708, 709,
729, 742, 757, 782, 808, 814, 832,
842, 855, 866, 867, 870, 881, 889,
917, 927, 956, 982, 991, 999.

14007, 24, 30, 33, 41, 47, 51,
72, 79, 90, 105, 107, 139, 140, 144,
147, 162, 166, 175, 179, 181, 182,
205, 207, 209, 212, 225, 254, 257,
274, 280, 283, 287, 299, 304, 334,
335, 343, 354, 367, 373, 386, 396,
400, 408, 420, 421, 437, 438, 442,
447, 448, 462, 470, 497, 508, 515,
523, 538, 541, 563, 568, 572, 584,
609, 616, 617, 619, 620, 635, 652,
655, 668, 675, 688, 698, 711, 719,
720, 724, 725, 726, 730, 750, 763,
771, 773, 794, 800, 807, 819, 820,
822, 845, 848, 851, 860, 876, 884,
886, 901, 917, 935, 937, 966, 991,
992, 993, 999.

15001, 8, 9, 15, 16, 20, 24, 29,
30, 34, 41, 51, 55, 64, 70, 77, 81,

84, 88, 105, 118, 130, 133, 143,
151, 166, 175, 183, 192, 197, 206,
210, 223, 225, 234, 235, 252, 273,
278, 297, 305, 313, 314, 360, 372,
409, 410, 424, 431, 462, 471, 473,
481, 492, 545, 551, 561, 573, 589,
590, 594, 613, 630, 635, 636, 681,
694, 700, 705, 712, 739, 762, 783,
795, 797, 814, 815, 819, 837, 844,
854,„856, 857, 862, 887, 894, 911,
920, 933, 938, 939, 941, 946, 950,
955, 975, 983, 985, 993.

16000, 12, 24, 25, 27, 46, 58,
60, 62, 64, 82, 83, 89, 93, 97, 103,
109, 118, 123, 158, 166, 209, 211,
217, 232, 236, 245, 268, 271, 272,
281, 282, 287, 311, 314, 319, 322,
353, 384, 410, 420, 425, 453, 468,
470, 482, 501, 505, 506, 509, 516,
530, 550, 553, 562, 564, 573, 577,
585, 588, 632, 640, 654, 673, 686,
693, 721, 732, 763, 800, 805, 812,
841, 857, 858, 880, 891, 894, 896,
908, 914, 922, 938, 967, 977, 978,
981, 989, 993.

17003, 13, 28, 30, 38, 46, 48
49, 54, 55, 80, 81, 85, 128, 178,
199, 253, 256, 264, 268, 273, 280,
290, 301, 325, 333, 347, 358, 360,
361, 372, 378, 386, 391, 411, 440,
461, 466, 482, 486, 491, 502, 515,
519, 520, 527, 534, 535, 537, 552,
568, 572, 587, 609, 610, 619, 620,
622, 623, 629, 630, 634, 643, 650,
668, 682, 687, 689, 691, 722, 734,
741, 758, 767, 782, 806, 807, 812,
825, 833, 889, 903, 914, 922, 928,
935, 940, 965, 977, .992.

18003, 20, 43, 51, 61, 62, 63,
66, 75, 80, 82, 120, 151, 168, 185,
189, 196, 229, 247, 254, 284, 289,
299, 301, 313, 331, 344, 349, 380,
381, 386, 400, 410, 412, 417, 438,
453, 471, 483, 495, 498, 501, 502,
503, 520, 523, 525, 559, 580, 602,
631, 637, 657, 671, 701, 714, 724,
732, 734, 736, 744, 747, 753, 757,
776, 784, 807, 820, 829, 841, 844,
863, 867, 894, 915, 932, 940, 945,
957, 959, 966, 974, 975, 979, 981,
991, 994, 996.

19020, 23, 34, 36, 43, 44, 50,
69, 119, 145, 163, 169, 188, 192,
222, 233, 238, 239, 252, 269, 276,
283, 289, 302, 325, 327, 349, 353,
355, 367, 376, 382, 392, 408, 418,
422, 427, 433, 434, 453, 454, 456,
462, 473, 476, 478, 486, 490, 492,
498, 513, 521, 533, 544, 548, 566,
573, 577, 599, 608, 613, 617, 627,
648, 653, 654, 660, 672, 673, 674,
681, 702, 706, 717, 720, 735, 736,
738, 745, 753, 755, 765, 775, 782,
796, 804, 811, 814, 830, 868, 869,
882, 884, 891, 904, 909, 919, 956,
957, 958, 980, 986, 988.

20004, 5, 14, 27, 41, 69, 82,
98, 112, 113, 118, 133, 143, 149,
150, 162, 165, 167, 177, 202, 206,
208, 212, 213, 228, 229, 233, 235,
244, 249, 256, 258, 273, 315, 316,
317, 331, 334, 342, 344, 345, 364,
369, 379, 380, 381, 388, 423, 428,
432, 444, 445, 451, 472, 488, 493,
524, 529, 530, 540, 563, 575, 584,
592, 594, 611, 614, 616, 620, 622,
629, 648, 651, 668, 669, 670, 677,
702, 751, 753, 755, 756, 761, 765,
785, 815, 823, 842, 857, 863, 892,
908, 911, 940, 941, 973, 974, 994,
995.

21002, 4, 13, 14, 17, 30, 46,
59, 60, 71, 77, .86, 97, 111, 116,
119, 150, 155, 174, 192, 199, 206,

232, 243, 264, 274, 283, 286, 291,
296, 299, 310, 311, 312, 314, 319,
322, 343, 352, 362, 367, 397, 405,
412, 438, 440, 455, 462, 463, 472,
486, 518, 520, 526, 544, 551, 563,
567, 581, 583, 591, 601, 654, 661,
662, 668, 669, 681, 689, 690, 699,
700, 711, 733, 736, 748, 750, 755,
779, 786, 789, 797, 807, 813, 821,
834, 839, 853, 857, 863, 869, 889,
890, 905, 910, 924, 925, 930, 942,
948, 953, 956, 985, 988, 995, 996.

22000, 3, 12, 18, 49, 81, 89,
114, 116, 122, 126, 131, 137, 151,
167, 171, 179, 180,.186, 189, 202,
211, 221, 225, 227, 233, 236, 247,
258, 267, 284, 287, 306, 311, 333,
357, 360, 376, 391, 395, 398, 404,
412, 436, 437, 452, 475, 489, 508,
528, 545, 553, 578, 589, 592, 593,
596, 619, 620, 623, 635, 640, 644,
645, 647, 652, 679, 686, 694, 721,
726, 738, 747, 765, 769, 779, 783,
790, 807, 818, 834, 839, 844, 850,
861, 867, 878, 882, 888, 894, 905,
907, 920, 932, 934, 946, 960, 991.

23008, 24, 25, 42, 46, 47, 62,
77. 90, 99, 102, 109, 116, 125,

, 136, 138, 168, 208, 217, 218,
224, 226, 239, 250, 266, 268, 285,
288, 291, 297, 299, 303, 307, 324,
326, 338, 348, 353, 356, 378, 383,
404, 408, 426, 430, 431, 451, 453,
493, 494, 505, 506, 514, 526, 527,
528, 538, 570, 575, 584, 599, 603,
605, 609, 610, 624, 633, 638, 643,
651, 656, 663, 668, 687, 702, 705,
707, 709, 710, 720, 723, 754, 755,
757, 766, 774, 775, 786, 797, 800,
805, 810, 818, 823, 832, 834, 839,
856, 861, 864, 900, 906, 910, 913,
915, 923, 930, 967, 968, 972, 987.

24016, 24, 25, 39, 47, 67, 77,
78, 108, 112, 143, 158, 165, 175,
180, 185, 203, 204, 211, 239, 250,
251, 252, 269, 280, 288, 308, 313,
343, 345, 351, 355, 361, 370, 385,
400, 407, 410, 442, 452, 457, 465,
468, 469, 471, 481, 499, 505, 535,
541, 556, 568, 573, 578, 584, 597,
601, 613, 616, 622, 632, 645, 647,
672, 695, 698, 713, 719, 720, 723,
726, 728, 738, 740, 747, 752, 753,
755, 765, 807, 824, 828, 853, 864,
884, 894, 902, 904, 906, 907, 910,
914, 916, 927, 928, 936, 962, 972,
987, 988.

25002, 18, 21, 53, 54, 67, 74,
80, 88, 107, 126, 131, 135, 137,
142, 170, 172, 175, 193, 201, 207,

'208, 213, 226, 238, 243, 252, 261,
269, 273, 279, 284, 294, 297, 302,
306, 316, 324, 327, 328, 333, 340,
348, 359, 366, 373, 380, 381, 385,
396, 401, 406, 407, 417, 425, 427,
434, 453, 460, 463, 469, 476, 479,
487, 495, 508, 521, 527, 530, 554,
584, 589, 608, 610, 634, 640, 648,
649, 655, 664, 670, 673, 680, 692,
704, 705, 707, 712, 715, 734, 740,
741, 755, 766, 773, 806, 815, 817,
819, 843, 845, 851, 858, 859, 869,
871, 890, 892, 904, 910, 916, 917,
919, 924, 933, 934, 955, 962, 967,
968, 974, 987, 997.

26002, 7, 15, 20, 32, 56, 58, 59,
65, 67, 68, 71, 74, 85, 94, 99, 108,
111, 116, 135, 142, 151, 197, 198,
200, 216, 222, 226, 232, 244, 286,
287, 329, 334, 342, 348, 352, 354,
367,391,399,444, 449, 459, 460,
477, 478, 493, 502, 522, 551, 552,
556, 563, 572, 580, 598, 634, 651,
656, 674, 680, 681, 706, 708, 713,
720, 722, 738, 753, 759, 763, 774,
777, 779, 780, 784, 793, 801, 804,
852, 861, 904, 910, 923, 936, 940,
948, 961, 965, 966.

27007, 9, 24, 25,31,36,43,51,
60, 71, 88, 99, 113, 115, 122, 127,
136, 183, 197, 208, 211, 224, 229,
234, 244, 250, 279, 317, 329, 343,
358, 361, 366, 368, 378, 382, 385,
401, 404, 406, 410, 419, 424, 431,
432, 433, 450, 456, 473, 477, 482,
500, 507, 535, 553, 561, 568, 571,
574, 635, 639, 643, 647, 652, 658,
676, 679, 698, 699, 703, 705, 730,
745, 758, 764, 772, 773, 788, 815,
822, 836, 838, 839, 860, 866, 875,
882, 883, 901, 954, 956, 957, 970,
998.

28006, 14, 16,49,71,75,81,83,
86, 101, 132, 159, 170, 220, 223,
234, 248, 271, 274, 291, 299, 316,
326, 332, 336, 343, 358, 359, 379,
407, 420, 423, 429, 431, 432, 442,
448, 452, 457, 458, 465, 477, 482,
498, 506, 510, 519, 520, 564, 581,
598, 604, 608, 611, 613, 636, 665,
668, 679, 717, 723, 739, 748, 763,
765, 801, 812, 815, 819, 822,831,
853, 864, 871, 875, 876, 877, 883,
904, 918, 930, 946, 966, 986, 987,
990, 994, 997.

29015, 16, 17,22,24,39,45,78,
79, 91,95,97, 124, 138, 139, 154,
162, 164, 169, 181, 182, 184, 185,
187, 194, 201, 203, 213, 214, 227,
253, 262, 267, 274, 282, 296, 297,
308, 320, 353, 373, 374, 383, 406,
412, 414, 419, 438, 457, 474, 476,
489, 499, 507, 512, 515, 524, 526,
556, 564, 575, 593, 607, 618, 619,
620, 625, 667, 672, 674, 678, 679,
682, 692, 698, 704, 708, 721, 722,
723, 740, 741, 750, 763, 764, 766,
774, 776, 798, 803, 805, 812, 815,
823, 845, 857, 858, 861, 874, 889,
903, 912, 917, 935, 952, 983, 989,
990.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas
ielā 1 (ieeja pa vārtiem), no
1936. g. 24. nov. līdz 30. decem-
brim katru darbdienu no pīkst.
9—15, sestdienās no pīkst. 9—13.
No 24.—28. novembrim vinnestus
izsniedz no pīkst. 9—17. 25042

Latvijas Sarkanā Krusta
žēlsirdīgo māsu savienība.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 72353. — 1933. g.
16. sept. Verai Kuznecovai un
2) 56176. — 1931. g. 4. dec.
Jānim Ķrastiņam. L4435 25132b

7. Siguldas kājnieku pulks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Madonas kara apr. priekšn.
izdotās atvaļinājuma apliecības:
1) Konrāda Ābeltiņa 1323. apliec,
kas izdota 1936. g. 12. februārī,
2) Oskara Kleina 1305. apliec,
kas izdota 1936. g. 12. februārī
un 3) Konstantīna Lubkas 1294.
apliecība, kas izdota 1936. g.
12. februārī. 24911b

Lenču un apkārtnes savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība

savā pilnā biedru sapulcē 1936. g.
11. oktobrī nolēma savienoties-
ar Lenču pag. savstarpējo uguns-
apdrošināšanas biedrību, ieplūstot
tanī ar visiem aktīviem un pa-
sīviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ieviet.,,Vaid.Vēstn."

Lenču un apk. sav. ugunsapdroš..
biedrības valde.

Lenču pag. savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība savā pilnā
sapulcē 1936. g. 11. oktobrī
nolēma savienoties ar Lenču un
apkārtnes savstarpējo uguns-
apdrošināšanas biedrību, pār-
ņemot to ar visiem aktīviem
un pasīviem.

Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". 23663b

Lenču pag. sav. ugunsapdroš.
biedrības valde.

N

£)axādi
sīudinmļumi.

> i
Maksātnespējīgā parādnieka

Šakira Husnetdinova konkursa
valde uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 2. decembrī, pīkst. 18,
konkursa valdes telpās , Rīgā,
Marijas ielā 19, 14. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) Šakira Husnetdinova personī-

gais stāvoklis;
3) dažādi jautājumi. 25140b

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zv. adv. I.Dambekalns

Rīgas pareizticīgo sv. Jāņa
baznīcas draudzes padomes
1936. g. 15. novembrī sarīkotās

mantu loterijas izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

Ls 50,— vērtībā 3063. num.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—t

32, 55, 59, 64, 90, 104, 107,
127, 137, 145, 197, 198,220 , 228„
230 , 257 , 259 ,262, 271 , 275 , 278,
282, 283, 320, 322, 333,336 , 340,
343, 345, 351 , 355, 356 ,381 , 384,
400, 403,407, 420, 427 ,443 , 454,
459 , 468 ,484, 496, 502 ,527 , 535,552 , 614 ,621 , 622, 626,631 , 632,
634, 642 , 655 ,656, 676 ,681, 685,
689 , 691 , 693, 694, 699 ,702, 710,
727 , 751 , 764 , 773, 781,844 , 847,
849, 852 ,853, 861,873,885, 891,
915, 954 ,962, 973,979 ,981, 992.

1035 , 39, 58, 65, 97, 126,
146, 155, 158, 174, 176, 180, 189,
195, 246 , 287,292, 296 ,299 , 311 ,
314, 319, 322 , 328, 355, 381, 393,
396, 408, 432 , 476,477, 486, 515,
521 , 543, 549, 555, 559, 575, 591,601, 605, 626, 649, 659, 661 ,673,
705 , 721 , 731 , 738, 739 ,740 , 751 ,
763 , 767, 769 ,795, 806 ,813 , 834,
851, 864 ,867,885,966 ,989.

2009 , 14, 53, 55, 59 , 60, 66,
104, 106, 119, 122, 168, 179, 193,
200 , 220, 242 , 252, 272,275 , 276,285 , 296 ,297 ,299, 302,318, 322,
336, 338,351, 353, 359, 367, 386,
417 , 478, 506, 508, 583,610, 612 ,
667 , 676, 697, 701 , 707, 720, 723,
773, 778 , 787, 841, 865, 866, 888,
903, 912 , 948, 956, 963,970, 973,
988, 995, 996, 997.

3019 , 26, 55, 68, 71 , 83, 90,106, 115, 116, 127, 136, 176, 183,
191, 194, 196, 245, 283, 312 , 326,
342 , 351 , 363, 394, 396, 399 , 411 ,
445, 453, 456, 465, 470, 473,520,
566, 600, 602, 624, 644, 649,682,
703, 714, 735, 749, 750, 758, 759,779, 798, 803, 834, 859, 878,384,
894 , 922, 983, 989 , 997.

4026 , 41, 48, 49 , 62, 74 , 93,
104, 108, 124, 127, 152, 181, 188,
208 , 210, 213 , 215, 236 ,239 , 240,.
241, 264, 269, 275, 278, 285 , 349,
350, 378, 384, 392, 400, 402, 403,414, 441 , 442, 468, 486, 500, 501,
516, 520, 526 , 537, 554,563, 588,
605, 622 , 663 , 681, 698, 718, 737,767, 791, 840 , 848, 851, 863, 873,
956 , 997.

5006, 41 , 57 , 70, 124, 132,,
139, 142, 161, 181, 194, 197,226,.227 , 231 , 236 , 239, 241, 243 , 253,263, 274, 319, 328, 373, 394 , 397,,399 , 434, 477 , 478, 488, 495 ,506,
516 , 526 , 532 , 551, 568, 578, 596,
622 , 624 , 626 , 633, 663, 668 , 731 ,
755, 759, 767,806 , 831, 850,856,
877, 898, 902 , 917, 927 , 929 ,938,
944, 945, 946 , 950, 964 , 974 ,981,
984, 986, 988. (24986z)

Rīgas - Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „BAT-
RARA" (netto 1992.42 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1936. g.
245. num., paziņojam, ka sub-
stitūts minētam tvaikoņa 25.
braucienam š. g. 27. novembrī
būs preču tv. „BALTRAFFIC"
netto 1994.13. r. t., pie kam
uzsāks braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 25112b

Kandavas krājaizdevu kase
savā pilnā biedru sapulcē 1936. g.
9. augustā nolēma savienoties
ar Kandavas sadraudzīgās biedr.
krājaizdevu sabiedrību, ieplūstot
tanī ar visiem aktīviem un
pasīviem, pieņemot tās statūtus
un strīpojot no nosaukuma vār-
dus ,,sadraudzīgās biedrības".
Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". 24713b

Kandavas krājaizdevu
kases valde.

Saunaga-Vaides kooperatīvā sa-
biedrība ,,Saunags" nolēmusi sa-
vienoties ar Kolkas rajona zvej-
nieku kooperatīvu un turpmāk
darbosies kā šī kooperatīva no-
daļa. Kreditoru iebildumi jā-
piesaka 1 mēneša laikā pēc šī
paziņojuma ievietošanas ,,Vald .
Vēstn.". 24910b

Laikā nepieteiktus iebildumus
neievēros. Valde.

Treknu piensaimnieku sabiedr.
savā pilnā biedru sapulcē 1936. g.
20. septembrī nolēma likvidēties.
Uzaicinām kreditorus 1 mēneša
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." pieteikties
šīs sabiedr. likvidācijas valdei.
Rugājos pasta kaste 21. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Semena Volkova konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 9. decembrī, pīkst. 18, kon-
kursa valdes telpās, Rīgā, Ma-
rijas ielā 19, 14. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 25141b

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zv. adv. J.Dambekalns.

Kandavas sadraudzīgā biedr.
krājaizdevu sabiedrība savā pilnā
sapulcē 1936. g. 30. augustā
nolēma savienoties ar Kandavas
krājaizdevu kasi, pārņemot to
ar visiem aktīviem un pasīviem,
paturot Kandavas sadraudzīgās
biedr. krājaizdevu sabiedrības
statūtus un strīpojot nosaukuma
vārdus ,.sadraudzīgās biedrības".
Kreditori var pieteikt valdei
savus iebildumus pret savieno-
šanos 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". 24712b

Kandavas sadraudzīgās
biedr. krājaizdevu sabiedr. valde.

Dzelzceļa 4. ceļu iec.birojā, Gulbenesstacijā,
1936. g. 15. decembrī, pīkst. 12,

iscdosļoMāfttā izsoiē

asenizāciju darbu Izpildīšanu Gulbenes mezglā 1937. i.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4424 25131

Gintermuižas slimnīca
»

Jelgavā, Filosofu ietā 49, 1936. gada 26. novembrī, pīkst. 10,

pārdos mutiskā vairāksolīšanā
lietoto, slimnīcai nederīgo Inventāru, kā: mēbeles, traukus, dažādus
darba rīkus, radio aparātu, veļas rulli, dinamo mašīnu, aužamās
stelles, šujmašīnas u. c. 1* L4366 24750

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutiskās izsolē:

1) 1936. g. 22. decembri, pīkst. 12, Vecauces pagastanamā,Aucēaugošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 76 vienības, vērtībā no*
Ls 3,— līdz Ls 521,—.

2) 1936. g. 23. decembrī, Bēnes pagasta namā, Bēnē,
augošu mežu pēc celmu skaita

3. iec. mežniecībā, pavisam 31 vienību, numurētu ozolu un bērzu,,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 39,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un mežu
materiālu pārdošanu un zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem. 25078

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Benkavas virsmežniecības kancleja, Vadakstes;
pag. Mežmuižā, tālr. Vadakste 3. Benkavas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 267 24.11.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ଢフଢ����
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums izglītības ministrim Dr A. Tentelim.�蜾Ⰲة䰃骇㵮䱃煓㪋㐤箬ቺꄃ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㐴‴㐷′㜸‴㐸⁛‷㜸‵㔶‷㜸
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Telegrammas.
	RĪGA.���4㔲
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkano Krusta Zčlsirdfgo Mflsu Savienības�栫灤鼝尫��›
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


